
İYİ Parti Yerel Yönetimler
Başkanı Burak Akburak, 31

Mart 2024'te yapılması planlanan
yerel seçimlere, parti olarak tek
başlarına girecekmiş gibi hazırlan-
dıklarını, her ilde ve ilçede adayları
tespit etmek için çalışmalara başla-
dıklarını aktardı. Akburak, “Doğru
ve kazanacak adayla ilerlemek için
elimizden gelen her şeyi yapacağız.

İnanılmaz bir
adaylık talebi 
var. Adayların
muhakkak çevre-
sinde, mahalle-
sinde, bölgesinde
sevilen insan 
olmasına dikkat
edilecek” diye 
konuştu. I SAYFA 7

ç

İYİ Parti 81 ilde
aday çıkaracak!

Kadıköy'de polis kontorolünden
kaçtığı iddia edilen otomobilin

çarpması sonucu hayatını kaybeden Do-
ğanay Güzelgün'ün sevenleri olay ye-
rinde bir araya geldi. Anmaya katılan
bisikletli Sinem Sayar, "Hepimiz çok üz-
günüz. Şu an bu cinayeti işleyen katil
zanlısı sokakta aramızda" dedi. I SAYFA 5

İNANILMAZ TALEP VAR

CHP Yüksek Disiplin Ku-
rulu, raporlu olduğu için 

savunma vermek üzere toplantıya
gelmeyen Bolu Belediye Başkanı
Tanju Özcan'la ilgili kararı 26 
Temmuz günü yapacağı toplantıya
bıraktı. YDK'nin CHP Genel Mer-
kezi'ndeki toplantısı yaklaşık 5 saat
sürdü. Kurul, kesin ihraç talebiyle

YDK'ye sevk
edilen Tanju Öz-
can'ın dosyası
dahil 9 dosyayı
masaya yatırdı.
Özcan, yaşadığı
sağlık sorununu
gerekçe göstere-
rek rapor 
almıştı. 

ç

İhraç kararı
haftaya kaldı

ÖZCAN SAVUNMA YAPMADI

İstanbul Valisi Davut Gül, Si-
livri’yi ziyaret ederek Belediye

Başkanı Volkan Yılmaz ile görüştü.
İlçe turuna çıkan Gül, Yılmaz'la
birlikte sabah 06.30’da düzenlenen
muhtarlar toplantısına katıldı. Ka-
lepark Tesisleri’nde düzenlenen
toplantı sonrasında Destek AFAD
Gönüllüsü olmak üzere eğitimlerini
tamamlayan muhtarlara Gül tara-
fından kimlikleri dağıtıldı. Yılmaz,
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan ile
birlikte Davut Gül’ü ilçede yapılan
çalışmalar hakkında bilgilendirdi.
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06.30’DA TOPLANTIYA KATILDI

ç

KATIL 

KAPIYA
DAYANDI!

İkinci el araç satış fiyatla-
rının, sıfır araç fiyatından

yüksek olarak belirlenmesine
dair kısıtlamanın devreye gir-
mesinin ardından, kimi otomo-
bil galerileri yeni yöntemlere
başvurdu. İstedikleri fiyata sa-
tamadıkları otomobilleri oto
pazarlarında satışa sunmaya
başladı. Ekspertiz Sadrettin
Köseoğlu, “Yeni bir yasa çıktı
biliyorsunuz. Yani ilanla bir
araba sattığınız zaman sıfırdan
daha pahalı olmayacak. Bu ya-
sayı da insanlarımız deliyor"
şeklinde konuştu. I SAYFA 6
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Galericilerden
yeni yöntem!

Fatih'te pitbull cinsi iki
köpekle yürüyen üç 

kişiyle omuz atma meselesi 
nedeniyle tartıştıktan sonra ar-
kalarından ateş açarak Poyraz
Gelener'i öldürdüğü iddiasıyla
tutuklu yargılanan polis Kadir
A. hakkında ilk duruşmada
karar çıktı. Mahkeme, polis
Kadir A.'yı "Haksız tahrik al-
tında kasten öldürme" suçun-
dan 10 yıl 10 ay hapis cezasına
çarptırdı. Ağabey Gelener ise
“Devletin memuru vatandaşını
öldürmez. Tanıklar alkollü ol-
duğunu söyledi” dedi. I SAYFA 9
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Tahrik altında 
kasten öldürme!

Bahçelievler'de başörtü
takarak kadın kıyafeti

giyip banka soygunu yapan
Ceyhun Y., 8 saat içinde yaka-
landı. Şüphelinin kadın kıyafe-
tiyle banka soygunu yaptıktan
sonra kaçtığı anlar güvenlik ka-
merası tarafına yansıdı. Kıya-
fetlerini değiştirmiş bir halde
yürüyen Ceyhun Y. yakalana-
rak gözaltına alındı. Ceyhun Y.
(38)'nin elindeki poşette 63 bin
lira para ile olayda kullandığı
tabanca ele geçirildi. I SAYFA 3

ç

Kadın kılığında 
banka soygunu!

Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı'nda sözel birincisi olan

Kabataş Erkek Lisesi öğrencisi
Ahmet Berk Takır, "Çok yorucu bir
süreç oldu. 11'inci sınıfta bu kadar

yoğun değildi ama
12'nci sınıfta gerçek-
ten yoruldum. Bitse
de gitsek dediğim
zamanlar, çok bu-
naldım yeter artık
dediğim zamanlar
olmuştu. Neyse ki iyi
bitti. Plan ve progra-
mım her zaman
vardı" dedi. I SAYFA 9

Olay Yakuplu Mahallesi 72. So-
kak'taki binada meydana geldi.

İddiaya göre: Kiracı Merve Çelik, ev sa-
hibi tarafından 1 buçuk yıldır oturduğu
daireden 'oğlum oturacak' gerekçesiyle
çıkarılmak istendi. Daha önce defalarca
telefonla arayarak tehditler savuran ev
sahibinin kardeşi ve eşi dün gece saatle-
rinde, aynı binada oturdukları kiracı
Merve Çelik'in kapısına dayandı. Küfür
ederek kapıyı tekmeleye başladılar. Bunun
üzerine Merve Çelik de kapıya giderek
cep telefonuyla o anları kaydetmeye baş-
ladı. Çelik can güvenliğinin olmadığını
belirterek şikayetçi oldu. I SAYFA 3
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YORULDUM AMA
SONU İYİ BİTTİ!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ercan Havalimanı'nın yeni terminal bina-

sının açılışı için KKTC'ye gitti. Açılış töreninde
konuşan Erdoğan, "Havalimanının uluslararası
uçuşlar için kullanılacağı günler uzak değil.
Kıbrıs Adası’nda tahakkümü, gerginliği ve ça-
tışma kültürünü değil eşit iki devletin yan yana
birlikte yaşama idealini destekleyin çağrımı 
yineliyorum" ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Bodrum'da
tatil yapan

Nesrin Cavadzade,
sosyal medya hesa-

bından tatil kareleri
paylaşmaya devam
ediyor. Konakladığı
otelin iskelesinde ob-
jektiflere yansıyan Ca-
vadzade, “Bikiniyi
nerede kuruttuğu-
muzu bulana büyük
ödül var” paylaşı-
mında bulundu. 
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TJK, Veliefendi Hipodromu
önünde prim oranlarının

yüzde 5’ten yüzde 8’e çıkması için
bir günlüğüne makineleri kapatarak
eylem yapan ganyan bayilerini ceza-
landırmaya başladı. Türkiye gene-
linde 3 bin esnaftan bin 500’ü
eyleme katıldı. TJK ise hiçbir ge-
rekçe göstermeden eyleme katılan
ganyan bayilerinin tamamının ma-

kinelerini kapattı. Gelir oranlarının
çok düşük olduğu için ayakta dur-
makta zorluk çeken esnaf, TJK’nın
bu kararıyla birlikte ne yapaca-
ğını şaşırdı. Damga'ya konuşan
İstanbul Spor Toto ve Ganyan
Bayileri Odası Başkanı Fevzi
Kuvvet, 700 işletmenin zor
şartlar nedeniyle ayakta kala-
madığını ve kapattığını söyledi. 

ç

3 BİN ESNAFTAN BİN 500'Ü EYLEM YAPTI
TJK yönetimiyle bugüne kadar
bir kere dahi görüşemediklerini

söyleyen Fevzi Kuvvet, “Ganyan ba-
yilerinin sorunları ile ilgili yıllardır
TJK yönetimiyle görüşmek iste-
dik. Değil bizimle görüşmek tele-

fonumuza dahi çıkmadılar.
Gelirlerinin yüzde 80'ini gan-
yan bayilerinin üzerinden ka-
zanmasına rağmen esnafı

umursamıyorlar” dedi. “Bu ülkede
Cumhurbaşkanı'na çok kolay ulaşa-
bilirsiniz ama TJK yöneticilerine
asla. Onlara ulaşılmaz” diyen Kuv-
vet, “TJK’nın ganyan bayilerindeki
makineleri kapatması tamamen hu-
kuksuzdur. Asla geri adım atmayaca-
ğız. Bu işten binlerce insan ekmek
yiyor. Kimsenin ekmeğimizle 
oynama hakkı yok” dedi. I SAYFA 5
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KİMSENİN EKMEĞİMİZLE OYNAMA HAKKI YOK

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

BİZİ YOK
SAYIYORLAR
TJK yönetimine sert
eleştiriler yönelten
Fevzi Kuvvet, “Bu
adamlar gücü ne-
reden alıyor? Bu
kadar insan kan
ağlarken umursa-
madan bizleri yok
saymalarını anla-
mış değilim” dedi.

Veliefendi Hipodromu önünde yapılan eyleme katılan ganyan bayileri dikkat çekmek için bir günlüğüne
makinelerini kapattı. Türkiye Jokey Kulübü (TJK) ise gelirlerden aldıkları oranın yüzde 5'ten yüzde 8'e 
çıkmasını isteyen bin 500 esnafın makinesinin fişini çekti. Damga’ya konuşan İstanbul
Spor Toto ve Ganyan Bayileri Esnaf Odası Başkanı Fevzi Kuvvet, “TJK’yı derebeyi
gibi yönetiyorlar. Kimsenin ekmeğimizle oynama hakkı yok” diye isyan etti

Beylikdüzü'nde, oturduğu evden çıkarmak iste-
diği kiracısının kapısına dayanan ev sahibi ve
yakınları, kapıyı tekmeleyip tehditler savurdu

TJK ESNAFIN
FISINI CEKTI!

Gül, Silivri’ye 
çıkarma yaptı!

TABULAR BİR 
ANDA YIKILMAZ!

Milli bilardo oyuncusu
Güzin Müjde Karakaşlı, Tür-

kiye'de düzenlenecek olan Dünya
3 Bant Şampiyonası'nda birinciliği
istediğini ifade etti. Karakaşlı,
“Dünya şampiyonluğunun zamanı
geldi” dedi. Cinsiyetin bilardoyla
hiçbir ilgisinin olmadığını belirten
Güzin Müjde, "Ben tabuların bir
anda yıkılan şeyler olduğunu dü-
şünmüyorum. Bir tabuyu belki je-
nerasyonlarla yıkarsınız ama o
yıkmanın bir parçası olursunuz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 14
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Yaraları sarılıyor!
Eyüpsultan’daüzerlerine asit dökülerek
yaralanan 16 kedi, İBB Kemerburgaz Sa-

hipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’nde tedavi altına
alındı. Kediler hakkında bilgi veren Kemerbur-
gaz Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi Başhekim
Yardımcısı Dilara Berk, "Toplamda 16 kedi biri-
mimize bakım için gelmiş oldu" dedi. I SAYFA 9
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MB politika faizini açıkladı
Merkez Bankası politika faizini yüzde
15'ten yüzde 17,5'e yükseltti. Piyasa

beklentisi, geçen ay 650 baz puan artırılan fai-
zin bugün de 500 baz puan artırılacağı yönün-
deydi. Faiz artış miktarı, piyasa beklentilerinin

belirgin şekilde altında kaldı. Körfez ülkeleri ile
yapılan anlaşmaların ardından gelen faiz ka-
rarı açıklamasında ayrıca “Doğrudan yabancı
yatırımlar, dış finansman koşullarındaki belirgin
iyileşme” vurgusu da dikkat çekti. I SAYFA 9
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GÖRÜNÜŞE 
ALDANMAYIN!

Sayfa 2

MADALYAMI
ÇIKARMADIM!
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ÇIKARMADIM!

Sayfa 15

Merve
Çelik



G üneşin zararlı ışınlarından
(UVA-UVB) en fazla etkile-
nen organlarımızdan biri

şüphesiz gözlerimiz. Göz Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Mürüvvet Ayten Tüzü-
nalp, yazın güneşin yanı sıra havuzdan
kırlara, denizden kumsala, kontakt lens-
ten güneş kremi kullanımına dek mev-
simsel özellikler dolayısıyla da
gözlerimizin çevresel risklere açık oldu-
ğunu, bu nedenle bazı kurallara çok dik-
kat etmek gerektiğini vurguluyor. Gerek
çocuklarda gerekse yetişkinlerde alerjik
göz hastalıkları, konjonktivit (göz ilti-
habı) ve göz enfeksiyonları başta olmak
üzere yazın bazı göz rahatsızlıklarının
arttığını belirten Dr. Mürüvvet Ayten Tü-
zünalp, gözlerde yaz risklerini ve bu teh-
likelere karşı alınması gereken önlemleri
anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu. 

Doğru tercih önemli

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Tü-
zünalp “Güneşten gelen UV ışın-
ları görme merkezindeki
hücreleri yakıcı etki yaptığı için
güneş gözlüklerimizi çok
doğru seçmemiz gerekir.
Hem UVA hem de UVB
ışınlarına karşı koruyucu
olan UV400 filtreli göz-
lük veya polarize cam
kullanmamız uygundur.
Özellikle çocuk ve yaşlı kişi-
lerde doğru camlı güneş göz-
lüğü seçimlerimizde çok
dikkatli olmalıyız. Boyama şek-
linde karartılan camların arka-
sında gözbebeklerimiz daha büyük
olduğu için zarar verici etkiye daha
fazla maruz kalmaktadır” diyor. 

Kurallara dikkat edin

Mikropların en yoğun üreyebildiği ve bu-

laşıcılığın en yüksek olduğu ortam-
lardan biri olan havuzların özellikle
hijyen kurallarına yeterince uyul-
madığı ve kalabalık olduğu taktirde

göz sağlığını doğrudan tehlikeye attığını
belirten Dr. Mürüvvet Ayten Tüzünalp,
havuzda uzun süre kalınmaması konu-
sunda da uyarıyor. Dr. Tüzünalp “Ha-
vuzlarda mikrop ürememesi için
kullanılan klor, uzun yüzme sonrası kor-
neada toksik etkiye yol açarak göz sağlı-
ğına zarar verebilir. Bu nedenle yüzme
gözlüğü kullanmak ve havuzdan çıkınca
da yüzü hemen yıkamak çok önemlidir”
diyor. Kontakt lens kullananların da de-
nize veya havuza zorunlu olmadıkça
kontakt lensle girmemelerini, gireceklerse
de mutlaka yüzücü gözlüğü kullanmala-

rını öneren Dr. Tüzünalp, aksi halde en-
feksiyon ajanlarının kolaylıkla lense yapı-
şarak enfeksiyona sebebiyet
verebileceğini söylüyor. 

Gözünüze değdirmeyin

Güneşin zararlı ışınlarından korunmak
için sürdüğümüz güneş kremlerini göz
bölgesine sürerken dikkat etmek ve kesin-
likle göze kaçırmamak gerektiğini vurgu-
layan Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Tüzünalp şöyle konuşuyor: “Güneş
kremi gözlerimize kaçtığı zaman içerisin-
deki kimyasallar tahrişe neden olabiliyor.
Özellikle çocuklar çok sık ellerini gözle-
rine götürdükleri ve güneş kremi de
yoğun kullanıldığı için göz alerjilerini çok
sık görmekteyiz. Güneş kreminin göze

kaçması durumunda gözlerin bol suyla
yıkanması gerekir.”

Hijyene özen gösterin

Yaz aylarında, üzerine güneş gözlüğü takı-
labildiği için lens kullanımının arttığını be-
lirten Dr. Tüzünalp şu sözlerle uyarıyor:
“Lens gözyaşını emerek şeklini koruduğu,
sıcak havalar ve klimalı ortamlar ise kuru-
luğa yol açabildiği için gözyaşı kullanımına
daha fazla dikkat etmek gerekir. Suni göz-
yaşı ile gözler nemlendirilmediği taktirde
alerji ve konjonktivit sorunu ile karşı karşıya
kalınabilir. Suni gözyaşını hekiminizin bil-
gisi dahilinde, gözünüzde lens varken her
zaman gözlere damlatmalısınız. Lensleri-
nizi takmadan önce ve çıkarmadan önce de
mutlaka ellerinizi yıkamalısınız.”
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Hızlı ve uzun ömürlü sonuç
Teknolojik gelişmeler her
alanda olduğu gibi diş tedavisi
alanında da önemli fırsatlar

sağlıyor. Ağız içinin üç boyutlu taranıp,
görüntülerin bilgisayara aktarıldığını ve
neredeyse sıfır hatayla yeni dişin aynı
günde üretilerek yerine konabildiğini pay-
laşan Anadolu Sağlık Merkezi Ağız ve Diş
Sağlığı Bölümü Klinik Koordinatörü Diş

Hekimi Arzu Tekkeli, “Üç boyutlu ağız ta-
rama; üç farklı cihazın dijital entegrasyo-
nuyla eksik diş, diş düzeltme, kırık diş,
dolgu ya da kaplama gibi sorunları bir
günde hızlıca çözüyor. Böylece hastalar
tedavi için uzun süreler boyunca kliniğe
gidip gelmek zorunda kalmıyor. Sadece
eksik dişler için değil, daha pek çok diş
sorununda da aynı yöntemle hızlı ve uzun

ömürlü sonuçlar alınabiliyor” açıklama-
sında bulundu.

1 saatte bitiyor

Bilgisayar destekli diş tasarımında kame-
rası olan küçük bir cihazın önce ağız içini
taradığını anlatan Tekkeli, “Üç boyutlu ya-
zıcı teknolojisindeki sistemle çalışarak,
tüm ağzın ve dişlerin birebir taramasını

yapıyor ve elde ettiği görüntüleri aynı
anda bilgisayara aktarıyor. Hastanın da
görüşleri alınarak değerlendirilen görün-
tülerle üretilecek diş tasarlanıyor. Tasarım
eş zamanlı olarak ‘kazıyıcı’ adlı cihaza
gönderiliyor. Artık bu aşamadan sonra ta-
sarım, cihaza yüklenen malzemeyle üreti-
len üç boyutlu bir diş bloğuna dönüşüyor.
Adeta bir heykeltıraşın elinden çıkarca-

sına kazınıyor ve son şeklini alıyor. Pürüz-
lerin giderilmesi için cilalama ve fırınla-
manın ardından artık hastanın dişi ağız
içine yerleştirilmeye hazır duruma geli-
yor. Her şey aynı günde bitmiş oluyor.
Hastaların ertesi gün tekrar gelmelerine
gerek kalmıyor. Tüm tedavi aynı seansta,
1 saat içinde tamamlanıyor” açıklama-
sında bulundu. HABER MERKEZİ

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Tüzünalp “Güneşten gelen UV ışınları görme
merkezindeki hücreleri yakıcı etki yaptığı için güneş gözlüklerimizi çok
doğru seçmemiz gerekir. Özellikle çocuk ve yaşlı kişilerde doğru camlı

güneş gözlüğü seçimlerimizde çok dikkatli olmalıyız. Boyama şeklinde
karartılan camların arkasında gözbebeklerimiz dahabüyük olduğu için

zarar verici etkiye daha fazla maruz kalmaktadır” dedi

Gün içerisinde en çok kirlenen organımız olan ellerin kesinlikle gözlere
ve yüze sürülmemesi gerekiyor. El hijyeninin göz sağlığını çok yakından

etkilediğini, kirli ellerin yüzle temasının ciddi enfeksiyonlara yol açabilece-
ğini vurgulayan Dr. Mürüvvet Ayten Tüzünalp, ellerin su ve sabunla sık sık yı-

kanması gerektiğini söylüyor. Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mürüvvet Ayten
Tüzünalp güneşin zararlı ultraviyole ışınlarına maruz kalmanın katarakt ve re-
tina hastalıklarına yol açabildiğini, bu nedenle güneşin yeryüzüne dik olarak
ulaştığı saatlerde, özellikle 10:00 ile 14:00 arasında olabildiğince ışınlardan
uzak kalınması, güneş gözlüğüyle bile kesinlikle güneşe bakılmaması ge-
rektiğini vurguluyor. Dr. Tüzünalp gölge alanlara bile güvenmeyip gözle-

rimizi güneş ışınlarından korunmanın önemli olduğunu belirterek
“Güneşli yaz günlerinde gölge alanlarda da mutlaka ultraviyole
koruması olan bir güneş gözlüğü kullanmalı, çıplak gözle do-

laşmamalıyız. Sadece kendimizi değil çocuklarımızı da
güneş gözlüğü ile korumamız gerekir. Açık havada

geniş siperlikli bir şapka kullanmak da
güneş ışınlarının etkilerini azalta-

caktır” diyor. 

ELLERiNiZi 
GÖZÜNÜZE

YÜZÜNÜZE SÜRMEYiN!

SEÇKİN 
ULA

HABER

GORUNUSE
ALDANMAYIN!

GÖZÜNÜZÜ KORUYUN!
Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Elif Betül Türkoğlu Şen, yaz mevsiminde göz sağlığını korumanın püf
noktalarını açıkladı. Şen, “Alerjik göz hastalıklarına sahip olanlar güneş, tozlu ortamlar ve polenlerden uzak
durmalı. Göz enfeksiyonlarına karşı da kirli ellerle gözlere dokunulmamalı ve bol bol eller yıkanmalıdır” dedi

Yazın sıcak havalarda vücut
sağlığına dikkat edilmesi kadar,
göz sağlığına da dikkat edilmesi

gerektiğini belirten Göz Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Elif Betül Türkoğlu Şen, “Yaz
aylarında havanın kuruması,klima kulla-
nımı,havuzlardaki klor gibi etkenler göz
sağlığını olumsuz yönde etkileyebiliyor.
Konjonktivit (halk dilinde kırmızı göz, göz
nezlesi) yaz aylarında daha sık görülen
göz sorunudur. Bunun dışında ayrıca yazın
güneş ışınları daha etkili olduğu için kata-
rakt ve sarı nokta hastalığının da meydana

gelmesi kolaylaşır. Ayrıca güneş ışınları
dış ortama açık her dokuda olduğu gibi
göz çevresinde ve gözde deri kanserlerine
sebep olabilir” dedi. 

Kızarıklık olabilir

“Konjonktivit ,gözdeki kan damarlarının
belirgin hale gelmesiyle beraber gözlerde
kanlanma ve kızarıklıklar şeklinde kendini
gösterebilir” diyen Şen, “Hastalık tek
gözde veya her iki gözde birden oluşabil-
mektedir.Konjonktivitlerin, mikrobik, alerjik
olmak üzere çok çeşiti vardır. Belirtileri

arasında; kızarıklık, sulanma, kaşıntı,
batma ve gece boyunca çapaklanma mey-
dana getiren ve sabah gözlerin açılmasına
mani olacak akıntı. Bulaşıcılığı oldukça
yüksek olan bu hastalık mutlaka zama-
nında tedavi edilmelidir. Yoksa kronikleşe-
bilir ve gözbebeğinde kalıcı lekelere neden
olabilir” ifadelerini kullandı. 

Eller yıkanmalı

Prof. Dr. Elif Betül Türkoğlu Şen, ''Yazın göz
sağlığını korumak için havuzların hijye-
nine, havuzda yüzücü gözlüğü kullan-

maya,doktorun önerdiği güneş gözlüğü
kullanımına, kontakt lenslerin hijyenine,
kontakt lenslerle deniz ya da havuza gir-
memeye, açık havada yapılan sporlarda
göze gelebilecek darbelere ve uzun süre
güneşe maruz kalmaktan kaçınmaya dik-
kat edilmelidir. Ayrıca alerjik göz hastalık-
larına sahip olanlar güneş, tozlu ortamlar
ve polenlerden uzak durmalılar. Göz enfek-
siyonlarına karşı da, kirli ellerle gözlere
dokunulmamalı ve bol bol eller yıkanmalı-
dır” açıklamasını yaptı. 
MÜGE CESUR ÖZMEN 

Adını tarihe
YAZDIRDI
Dünyanın en zorlu parkurlarında; buzlu
sularda Türkiye'yi başarıyla temsil eden
yüzücü Deniz Kayadelen, en büyük hayali
olan İngiltere ile Fransa arasındaki Manş
Denizi'ni 15 saat 8 dakikada yüzerek adını
bir kez daha tarihe yazdırdı. Kayadelen, 
aynı zamanda Manş Denizi'ni 
geçen 5'inci Türk kadını oldu

DenizKayadelen, en büyük hayallerin-
den biri olan Manş Denizi'ni geçmek için
dün gece yarısı İngiltere'nin Dover kasa-

basına bağlı Samphire Hoe kıyılarından yüzmeye
başladı. 16 derecelik deniz suyunda aralıksız ola-
rak yüzen Kayadelen, 15 saat 8 dakika sonra
Fransa'nın Strouanne plajına ulaştı. Dalgalara
karşı koyarak yaklaşık 57 kilometre yüzen başarılı
yüzücü, Manş Denizi'ni geçen kadınlarda 5'inci
Türk, genelde ise 17'nci yüzücü oldu. Manş Deni-
zi'nin soğuk ve dalgalı sularında gerçekleşen tarihi
başarıda Kayadelen'e daha önce aynı etabı geçen
antrenörü Kamil Resa Alsaran ile yüzücü Emre
Deliveli de eşlik etti.

Elim ve ayağım uyuştu

Deniz Kayadelen, 15 saatlik maratonda çok zor-
landığını ve bir ara bırakmayı bile düşündüğünü
söyledi. Kayadelen, "Yüzmeye başlayışımın 3'üncü
saatinde elim ve ayağım uyuştu, 4'üncü saatte
enerjim bitti, 10'uncu saatte bırakmayı bile düşün-
düm. Karayı gerçekten görebilecek miyim diye
sordum antrenörüme. Yılmadım ve aralıksız kulaç
atarak hedefe kilitlendim. Acıya rağmen devam
ettim ve Fransa sahillerinde Türk bayrağını büyük
bir gururla salladım. Çok mutluyum. Herkese ha-
yallerini gerçekleştireceği anlar diliyorum. Limitle-
rinin ötesinde mucizelere devam" dedi.

3 sene hazırlandı

Manş Denizi'ni iki kere geçen antrenörü Kamil
Resa Alsaran ise şunları söyledi: "Deniz bu geçişe
3 yıldır hazırlanıyordu. Manş'ı 2 kere geçen biri
olarak tüm tecrübelerimi bu süreçte kendisiyle
paylaştım. Deniz, çok hırslı ve azimli bir sporcu.
Manş'ın soğuk sularına alışabilmek için soğuk
kampları yaptık. Hatta kendisi buz yarışlarında ül-
kemizi başarıyla temsil ederek dünya şampiyonu
bile oldu. Yerel halkın önünde Türk bayrağı açtılar,
haliyle gözlerimiz yaşardı. Kötü hava şartlarında
yapılan uzun mesafe geçişlerinde bir çok olumsuz-
luklar yaşanır. Kalçası, beli, boğazı ve omuzları
ağrıdı, ilaçlarla idare etti. Hiçbir olumsuzluk onu
hedeflerinden alıkoyamadı." DHA



O lay dün saat 22.45 sırala-
rında, Yakuplu Mahallesi
72. Sokak'taki binada

meydana geldi. İddiaya göre: Kiracı
Merve Çelik, ev sahibi tarafından 1
buçuk yıldır oturduğu daireden
'oğlum oturacak' gerekçesiyle çıka-
rılmak istendi. Daha önce defalarca
telefonla arayarak tehditler savuran
ev sahibinin kardeşi ve eşi dün gece
saatlerinde, aynı binada oturdukları
kiracı Merve Çelik'in kapısına da-

yandı. Çelik'in erkek kardeşinin saa-
tin geç olduğu ve müsait olmadıkla-
rını söylemesine rağmen küfür
ederek kapıyı tekmeleye başladılar.
Bunun üzerine Merve Çelik de ka-
pıya giderek cep telefonuyla o anları
kaydetmeye başladı. Çelik'in kayıt-
tayken kapıyı açması üzerine, cep te-
lefonunu gören ev sahibinin kardeşi,
üslubunu değiştirerek tehdit etme-
diklerini söyledi. Bunun üzerine
Merve Çelik, polise giderek şikayetçi
oldu. Kiracı Merve Çelik'in kaydet-
tiği görüntülerde, eşiyle birlikte ka-
pıya gelen ev sahibinin kardeşinin
bağırarak küfür ve tehditler savur-
duğu duyuluyor. Çelik'in kapıyı aç-
ması üzerine cep telefonuyla
görüntü kaydı yapıldığını gören kişi,
tehdit etmediğini söyledi. 

Bu ilk tehditleri değil

Yaşananları anlatan kiracı Merve
Çelik, "Dün akşam 22.45 sıralarında
uyuyordum. Annem ve kardeşim
uyanıktı. Kardeşim 'abla, kapıya
adamlar geldi, seni istiyorlar' diyerek
uyandırdı. Müsait olmadığımı, şu
an konuşamayacağımı söyle dedim.
Ardından kapıyı tekmelemeye başla-
dılar. Bir hışımla kalktım yataktan
ama korktuğum için kapıyı açma-
dım. Bu ilk tehditleri değil. Karde-
şime küfürler savurmaya başladı.
Kapıyı açmadan önce o anları vi-
deoya çektim. Daha sonra elimde
telefonla kapıyı açtım. Kapıyı açtık-

tan sonra o küfür eden adam,
'Merve hanım' demeye başladı. Teh-
dit etmediğini söylemeye başladı”
açıklamasında bulundu. 

Can güvenliğimiz yok

Daha önce telefonda, 'sabah göre-
ceğim seni, bu binadan çıkmayacak
mısın' şeklinde tehdit edildiğini be-
lirten Çelik, “Daha sonra polis ça-
ğırdım. Polis geldiğinde bana küfür
eden adam kaçmış. Şikayetçi
oldum. Kardeşim mahkemeye gitti.
Davacı olacağız. Can güvenliğimiz
yok. Sürekli bir huzursuzluk ve te-
dirginlik halindeyim. Kontratım dol-
madı, 1 buçuk yıldır burada
oturuyorum. Muhtemelen dönem
ortasında zam yapamayacağı için
'oğlum evlenecek, çık' dedi. Oğlum
dediği kişi de yeğeni. 1 buçuk yıldır
yeğeni olarak tanıdığımız kişi bir
anda oğlu oldu. Mahkemeye verme-
lerini söyledim, onu da yapmadılar.
Bunun yerine zorbalıkla bizi bezdir-
meye çalıştılar. Bir sonraki sefer,
eğer fırsat bulurlarsa, şiddet olacaktı
ve bundan korkuyorum. Ne benim
ne de ailemin şu anda can güvenliği
yok. Dün gece uyuyamadık. Kapıya
tekrar gelecekler diye çok korktum.
Ne güzel ki videoya çekebildim. Bir
gün iş yerimin çıkışında da beni kıs-
tırabilirler. O yüzden can güvenli-
ğimi tehdit altında, kendimi rahat
hissetmiyoruz ve ne yapacağımızı
bilmiyoruz" şeklinde konuştu.  DHA

3GÜNCEL 21 TEMMUZ 2023 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri Fatih'te üret-

miş oldukları, ayarı ile oynanmış altınları
Türkiye genelinde çeşitli bölgelere göndere-
rek kuyumculara satmaya çalışan şüphelilere
yönelik çalışma başlattı. Ekiplerin çalışma-
sıyla, Kaplıçarşı'da 1 ay boyunca takip edilen
iş yerinde sahte altın üretildiği tespit edildi.
Ayarı düşük bilezik, altın zincir, Reşat altını,
yüzük gibi mücevherleri imal edenlerin,
M.Ö. ve S.Y. olduğu belirlendi. Şüphelilerin
imal ettikleri ayarı düşürülmüş mücevherler,
yardımcı ustalar ile birlikte takoz, yaldızlama,
patentleme ve süsleme adı altında son şekil-
lerini verdikten sonra piyasaya kimi zaman
imalatçı-atölyeci kişilerin kuryelik yaparak,
kimi zaman da saha elamanları ile sürmeye
çalıştıkları tespit edildi. Şüpheliler finanse et-
tikleri paraları eşleri ve diğer aile bireyleri
adına araç ve taşınmaz mal edinerek suçtan
elde edilen paraları gizlemeye çalıştıkları be-
lirlendi.

50 kg altın ele geçirildi

Ekipler, 13 Temmuz Perşembe günü Kapalı-
çarşı'ya düzenlediği operasyonda iki şüphe-
liyi gözaltına alındı. Yapılan aramalarda 50
kilogram ayarı ile oynanmış piyasa değeri
yaklaşık 80 milyon lira olan altın ve çok sa-
yıda materyal ele geçirildi. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edilen iki
şüpheli hakkında ev hapsi şeklinde adli kont-
rol hükümleri uygulandı. Operasyonda ele
geçirilenler İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü'nde sergilendi. DHA

Ayarları ile
oynadılar!
Kapalıçarşı'da ayarını düşürdükleri
mücevherleri takoz, yaldızlama, ve
süsleme yaptıktan sonra piyasaya süren
şüphelilere operasyon düzenlendi. 
Operasyonda ele geçirilen ve piyasa
değeri yaklaşık 80 milyon lira olan 50
kilogram ayarı ile oynanmış altın İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü'nde sergilendi

İstanbul Havalimanı Gümrük
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihba-
rat Müdürlüğü Ekipleri narkotik

suçlarla mücadele kapsamında, yurtdışından
gelen bir yolcuyu yakın takibe alındı. Şüphe-
linin uçağının İstanbul Havalimanı'na inme-
sinin ardından eş zamanlı hareket eden
ekipler, ilk olarak şüphelinin bagajlarını kont-
rol etti ancak yasadışı herhangi bir bulguya
rastlamadı. Şüphelinin pasaport kontrolleri
yapıldığı sırada, kendisine ait olduğu belirle-
nen elektrikli sandalye x-ray tarama siste-
minden geçirildi. Elektrikli sandalyenin akü
kısmında şüpheli yoğunluk tespit eden polis
ekipleri, sandalyeyi incelemeye aldı. Akü
kısmı çıkarılan elektrikli sandalyenin batarya-
sının çevresinde alüminyum folyoya sarılı
halde, toz şeklinde uyuşturucu madde tespit
edildi. Sözkonusu maddenin analiz sonu-
cunda kokain olduğu belirlendi. Akünün içe-
risinde toplamda 8 kilo 320 gram kokain ele
geçirildi. Uyuşturucuya el konulurken, Gazi-
osmanpaşa Cumhuriyet Başsavcılığı olayla
ilgili soruşturma başlattı. DHA

Şeytanın bile
aklına gelmez
Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza
ekipleri uyuşturucu kaçakçılığına 
yönelik operasyonlarını sürdürüyor. 
Ekiplerin İstanbul Havalimanı'nda
gerçekleştirdiği operasyonda elektrikli
sandalyenin akü kısmına gizlenmiş 8
kilogram 320 gram kokain ele geçirildi

Beylikdüzü'nde, oturduğu evden çıkarmak istediği kiracısının kapısına dayanan ev sahibi ve yakınları, kapıyı 
tekmeleyip tehditler savurdu. Kiracının o anları cep telefonuyla kaydettiğini gördüğünde ise yaptıklarını inkar etti

KAPIYA DAYANDI
TEHDIT SAVURDU

Kadın kılığında 
banka soygunu!

Olay Bahçelievler, Çobançeşme
Mahallesi, Fatih Caddesi'ndeki özel
bir bankada dün öğle saatlerinde

meydana geldi. Bankaya müşteri gibi giren bir
kadın, aniden silahını çekerek güvenlik görevlisi
Ş.H.'yi etkisiz hale getirdi. Bankolara yönelen
soygun, elindeki poşeti uzatarak içinin parayla
doldurulmasını istedi. Yaklaşık 2 dakika süren
soygunun ardından içinde 135 dolar ve 170
bin lira para bulunan poşeti alan şüpheli olay
yerinden kaçtı.

Kameraya yansıdı

Banka soygunun polise haber verilmesi üze-
rine Asayiş Şube Müdürlüğü Gasp Büro
Amirliği harekete geçti. Polis banka güvenlik
kameralarını incelendiğinde soygun anının sa-
niye saniye görüntülendiği ortaya çıktı. Görün-
tülerde bankaya giren kadın kılığındaki
şüphelinin önce sıra almak için, cihaza yönel-
diği bu sırada yanına yardım için yaklaşan gü-
venlik görevlisini bir anda silahını çekerek
etkisiz hale getirdiği görüldü. Daha sonra ban-
koya yönelen hırsızın, elindeki poşeti parayla
doldurduktan sonra bankadan ayrıldığı 
belirlendi.

8 saat sonra yakalandı

Polis dışarda bulunan güvenlik kamera görün-
tülerini kullanarak şüpheliyi takip etti. Kadın
kılığındaki hırsızın elindeki para dolu poşetle
bir süre yürüdüğü görüldü. Polis ekipleri tara-
fından Küçükçekmece'de oturduğu belirlenen
şüphelinin adresi civarında pusu kuruldu. Kı-
yafetlerini değiştirmiş bir halde yürüyen Cey-
hun Y. yakalanarak gözaltına alındı. Ceyhun
Y.(38)'nin elindeki poşette 63 bin lira para ile
olayda kullandığı tabanca ele geçirildi. Şüphe-
linin evinde yapılan aramada ise şüphelinin
soygunda kullandığı annesine ait kadın kıyafet-
leri bulundu. Gasp Büro Amirliğine getirilen
şüpheli Ceyhun Y.'nin daha önceden suç kaydı
olmadığı öğrenildi. Matbaa işçisi olarak çalı-
şan Ceyhun Y.'nin borcu olduğunu olayı bu
nedenle gerçekleştirdiğini söylediği öğrenildi.
Şüphelinin olayda sonra borçlarının bir kıs-
mını ödediği, yakalandığında yanındaki pa-

rayla diğer borçla-
rını kapatmaya git-
tiğini söylediği
belirtildi. Poliste iş-
lemleri tamamla-
nan şüpheli
adliyeye sevk edildi.
DHA

Bahçelievler'de başörtü takarak kadın kıyafeti giyip banka soygunu yapan
Ceyhun Y., 8 saat içinde yakalandı. Şüphelinin kadın kıyafetiyle banka
soygunu yaptıktan sonra kaçtığı anlar güvenlik kamerası tarafına yansıdı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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GSM:0(542) 364 92 08

Tekme attı ama
durduramadı!
Polis ekipleri, Sultangazi ve Esenyurt'ta polis ekipleri
tarafından kaçak göçmenlere yönelik denetim yaptı.
Sultangazi'deki denetimde kaçak göçmenlerden bir
polisin elinden kurtularak koşmaya başladı. 
Çevredeki bir kişi, kaçak göçmeni tekme atarak 
durdurmaya çalıştı ama başarılı olamadı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, öğle saat-
lerinde sultangazi'de kaçak göçmenlere yönelik
denetim yaptı. Ekipler, oturma izni olmayan göç-

menleri yakalayarak gözaltına aldı. Polis arabasına götürül-
düğü sırada ancak göçmenlerden biri polisin elinden
kurtularak kaçmaya başladı. Polisin peşinden koşarak yaka-
lamaya çalıştığı kaçak göçmene vatandaş da müdahale etti.
Denetim yapılan mahallede tatlıcıda çalışan ali Rıza Yaman,
tekme atarak kaçak göçmeni durdurmaya çalıştı ancak başa-
rılı olamadı. Yaman'ın tekme atarak kaçan şüpheliyi durdur-
mak istediği anlar, cep telefonu kamerasına yansıdı. ali Rıza
Yaman, "Polisler kaçak göçmenler için denetim yapıyorlardı.
ben de oradan geçerken polislerin afganları yakaladığını ve
bir tanesinin kaçtığını gördüm. ben de müdahale etmek ama-
cıyla tekme attım. Düşmedi. ben kendim yere düştüm. afgan
da kaçtı” dedi.

2 kaçak yakalandı

Esenyurt'ta ise, kaçak göçmenlere yönelik düzenlenen dene-
timden kaçan 1'i kadın 2 kaçak göçmen, polis ekipleri tarafın-
dan yakalanarak gözaltına alındı. Esenyurt'ta, Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından yasadışı yollarla türkiye'ye gelen yabancı
uyruklu kişilerin yakalanmasına yönelik denetim gerçekleşti-
rildi. Gün boyu yapılan denetimlerde şüpheli görülen kişiler
tek tek durdurularak kimlik kontrolünden geçirildi. Denetim
esnasında toplam 3 kaçak göçmenin yakalanarak gözaltına
alındığı öğrenildi. Denetim sırasında polisi gören biri kadın iki
kişi, yakalan-
mamak için
kaçmaya baş-
ladı. Şüphelile-
rin peşinden
koşan ekipler, 2
kaçak göçmeni
yakalayarak
gözaltına aldı.
Kaçak göçmen-
ler polis merke-
zindeki
işlemlerinin ar-
dından sınır dışı
edilmek üzere İl
Göç İdaresi
Müdürlüğü'ne
bağlı Geri Gön-
derme Merke-
zi'ne teslim
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A FET ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı (AFAD),
olası depremlere karşı yurt

genelinde çalışmalarını sürdürür-
ken, Silivri'de oluşturulan merkeze
konteyner ve çadır depolamaya
başladı. Olası Marmara depre-
minde vatandaşların barınma ihti-
yaçlarını en hızlı şekilde gidermeyi
amaçlayan merkeze TIR'larla geti-
rilen konteynerler, vinçler yardımı
ile yerleştirildi. Afet Koordinasyon
Merkezi'nde iş makineleri aralıksız
çalışırken, merkezdeki hazırlıklar
havadan görüntülendi.

628 adet getirildi

Konteynerlerin indirilme çalışma-
larını yerinde inceleyen Tekirdağ
AFAD il Müdürü Tezcan Buçan,
“Ülkemizde meydana gelebilecek
afet ve acil durumlarda kullanıla-
bilecek çadır ve prefabrik kontey-
ner evlerden ilk etapta 628 adedi
Silivri'ye getirildi. Ülkemizin
hemen her bölgesinde bu kontey-
nerlerimiz yerleştiriliyor. Amaç, ül-
kemizde meydana gelebilecek afet
ve acil durumlarda kullanılabilecek
en etkin, en hızlı, en seri biçimde
kullanılabilecek konteynerleri hazır
tutmak" dedi.

20 dönüm arazi tahsis

Afetlerle mücadele konusunda ka-
rarlı bir çalışma yürüttüklerini dile
getiren Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Burada AFAD ile
afet sonrasında vatandaşlarımızın
barınma, gıda ihtiyaçlarını karşıla-
mak üzere yapılan bir depolama
alanındayız. Silivri Belediyesi ola-
rak AFAD'a 20 dönüm arazimizi

tahsis ettik ve bu alanın içerisinde
planlanan 5 bin konteyner 80 bin
çadır, 1 ay içerisinde depolama
alanımızda hazır olmuş olacak.
AFAD'ımızın yurdumuzun dört bir
yanında yapmış olduğu bu depo-

lama alanlarına İstanbul'da Silivri
de eklenecek. Bu depolama ala-
nına hiç ihtiyaç duyulmamasını 
dilerken, aynı zamanda hayırlı 
olmasını diliyorum" şeklinde 
konuştu. DHA

BİlİŞİM teknoloji-
leri alanında eği-
tim vermek

amacıyla Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt
tarafından açılan Bilişim Eği-
tim Merkezi yoğun ilgi görü-
yor. Özellikle istihdamı
artırmak ve sanayinin aradığı
nitelikli eleman ihtiyacını kar-
şılamak için hayata geçirilen
merkezde, gelişen teknolojiye
uygun olarak nesne tabanlı
programlama, veri tabanı, bil-
gisayar işletmeciliği ve Java
eğitimleri veriliyor. Haftanın 7
günü devam eden derslerde
18-30 yaş aralığındaki öğren-
cilere kendilerini geliştirmele-
rinin yanı sıra istihdam desteği
de sağlanıyor. Eğitim sonunda
yapılan sınavda başarılı olan
kursiyerler, MEB onaylı serti-
fika almaya hak kazanıyor.
Verilen eğitimlerden memnun
olduğunu belirten Üniversite
öğrencisi Doğukan Manduz,

“Burada yazılım ile ilgili kod-
ları öğreniyoruz. Bu kurs bana
hem iş anlamında hem de
kendimi geliştirme anlamında
çok fayda sağlayacak” dedi.
Daha fazla vatandaşa istih-
dam sağlamak amacıyla bu
merkezi hayata geçirdiklerini
söyleyen Esenyurt Belediyesi
Bilişim Eğitim Merkezi Koordi-
natörü Mesut Parlak şöyle ko-
nuştu: “Firmaların personel
ihtiyacını karşılamayı hedefli-
yoruz. Bu kapsamda özellikle
bu yıl nesne tabanlı program-
lama, veri tabanı, bilgisayar iş-
letmeciliği, Java gibi
uygulama dersleri veriyoruz.
Halk eğitim müfredatına
uygun olarak yapılan derslerin
sonunda başarılı olan öğrenci-
ler, MEB onaylı sertifika al-
maya hak kazanıyor.
Eğitimlerin sonunda firmalara
başvuru yapan kursiyerleri-
mize de referans oluyoruz.”
HABER MERKEZİ

Meslek sahibi
oluyorlar

KONTEYNER 
DEPOLANIYOR!
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), olası afette kullanılmak üzere Silivri'de oluşturulan merkeze 
konteyner depolamaya başladı. Merkezde bir ay içerisinde 5 bin konteyner ve 80 bin çadırın depolanacağı bildirildi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1863762)

Aşağıda belirtilen iş Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine göre açık
ihale usulüyle ihale edilecektir.
1. Üniversitenin; 
1.1. İhaleye çıkan birimi :Satınalma Direktörlüğü
1.2. Telefon ve faks numarası :0549 578 11 48
1.3. Adresi :Koç Üniveritesi Rumelifeneri Kampüsü 34450 Sarıyer/İstanbul
1.4. İlgili personelinin adı 

ve elektronik posta adresi :Cansu Oğul /cogul@ku.edu.tr
2. İhale konusu yapım işinin;
2.1. Adı :Rektörlük Ofisi Ve Özel Kalem Ofisi Ahşap Ve Mermer İşleri
2.2. Niteliği, miktarı ve türü :Teknik şartnamede belirtilmiştir.
2.3. Yapılacağı yer :Koç Üniversitesi 
2.4. Bitirme süresi / tarihi :40 gün 
3. İhalenin;
3.1. Numarası :TK-7715
3.2. Usulü :Elektronik açık ihale
3.3. Son başvuru tarih ve saati :28.07.2023 13:30
3.4. İhale tarih ve saati :28.07.2023 14:30
3.5. İhale dokümanının 

görülebileceği adres ve 
internet adresi :www.ku.edu.tr / İhaleler / Aktif İhaleler

4. İstenilen belgeler:
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekaletname. 
4.2. Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3. Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)
4.4. İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari 
Şartnamededir.)
4.6. Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak
durumda olunmadığına dair belgeler. 
4.7. Bu ilandan geriye doğru son onbeş yıl içinde veya ihale tarihine kadar geçici veya kesin kabulü tamam-
lanan yapım işleriyle ilgili iş deneyim belgeleri.
4.8. İş hacmine ilişkin belgeler: İsteklinin; (a) Bilançosu, bilanço yayınlama zorunluluğu olan istekliler için
yayınlanması zorunlu bilanço, bilanço yoksa eşdeğer belgeler [*]; (b) Toplam cirosunu gösteren gelir tab-
losu [*]; (c) Taahhüdü altında devam eden yapım işlerinin gerçekleştirilen kısmının veya bitirilen yapım işle-
rinin parasal tutarını gösteren faturaları [**]; (ç) Yapım işleriyle ilgili taahhüdü altındaki ve bitirdiği iş miktarını
gösteren belgeler. 
[*] İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait olmalıdır.
[**] İhalenin yapıldığı yıla ve bundan bir önceki yıla ait olmalıdır.
4.9. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler: İsteklinin; (a) Cari oranının (Cari oran = Dönen varlıklar / Bir
yıldan kısa vadeli borçlar) en az 0,75; (b) Öz kaynak oranının (Öz kaynak oranı = Öz kaynaklar / Toplam
aktif) en az 0,15; (c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu göste-
ren bilançosu, bilanço yayınlama zorunluluğu olan istekliler için yayınlanması zorunlu bilanço, bilanço
yoksa eşdeğer belgeler. Belgeler ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait olmalıdır.
4.10. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.
4.11. İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.12. İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede belirtilen
belgeler; (b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5. İhale dokümanı md. 3.5’te belirtilen internet adresinde görülebilir. Teklif verilebilmesi için doküma-
nın internet adresinden indirilmesi zorunludur, ancak satın alma zorunluluğu yoktur.
6. İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale Başvuru
Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar platforma yüklemeleri
gereklidir.
7. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen banka
hesabına ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
8. İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi 
IBAN: TR580006701000000057498132

Üzgünüz ama 
umutsuz değiliz

ŞiŞli Belediye Baş-
kanı Muammer Kes-
kin, Burhaniye

Belediyesi’nin düzenlediği 4.
Burhaniye Kitap Fuarı etkinlik-
leri kapsamında gerçekleştirilen
“Yerelden İktidara” konulu söy-
leşiye katıldı. Konuşmasına
“Şişli’de başka bir yerel yönetim
mümkün” iddiasıyla yola çıktık-
larını hatırlatarak başlayan Kes-
kin, geçen dört yılı aşkın sürede
bu yolda çok önemli mesafeler
kat ettiklerini ifade etti. Keskin,
“Yereldeki başarıların mutlaka
karşılığını bulacağına, örnek alı-
nacağına, yayılacağına inancım
tam. Evet, son seçimler sonrası

üzgünüz ama umutsuz değiliz.
Evet, son seçimler sonrası yü-
zümüz asıldı; ama asla diz çök-
meyeceğiz. Asla pes
etmeyeceğiz. Artık seçimde
hasat edilen ürüne değil, ekilen
tohuma bakma zamanı. Artık, o
tohumu tekrar yeşertme, kaza-
nımları koruyup, üstüne ekleme
zamanı. Daha çok çalışacağız.
Daha çok kişiye ulaşacağız.
Nazım Hikmet’in dediği gibi:
Kazanacağız usta, başka çaresi
yok” dedi. 

Halk ne isterse o!

“Şişli Belediyesi’nde, ‘Belediye
Başkanı ne isterse o olur’, anla-
yışı yok. Peki ne var? ‘Halk ne
isterse o olur’ var” diyen Kes-
kin, “Bunun da anahtarı olan
‘katılımcı demokrasi’ var. Şiş-
li’de komşularımıza şunu söylü-
yoruz: Şişli Belediyesi’nin
bütçesi, sizin vergilerinizden
oluşuyor. Bu, sizin alın teriniz.
Gelin, bu bütçenin nereye har-
canacağına da siz karar verin;
gelin Şişli’yi birlikte yönetelim.
Bunu da lafta bırakmadık, ha-
yata geçirdik! İki yıldır ‘Benim
Bütçem’ adını verdiğimiz katı-
lımcı bütçe çalışmasıyla Şişlili-
ler, bütçenin harcanmasında
söz, karar ve yetki sahibi” ifade-
lerini kullandı. 

9 destek programı

Keskin, Şişli’nin kaynaklarını

kullanma yöntemleri hakkında
da “Öyle ağır bir ekonomik
buhran yaşanıyor ki, bütçemizin
önemli bir kısmını dayanışmaya
ayırdık. İktidarın görmedikle-
rine, yok saydıklarına ayırdık.
Şişli Sofrası adı altında, 9 farklı
destek programını uyguluyoruz.
Aşevi, mahalle mutfağı, gıda
bankası, aş ortağım, ayni ve
nakdi yardımlar, kadın üreti-
mine destek, çocuk açlığıyla
mücadele ve dahası. Burada sa-
dece başlıklar olarak geçmek
zorunda kaldığım bu program-
lar, o kadar kapsamlı ve insan
onuruna yakışır biçimde uygu-
lanıyor ki, Şişli Sofrasıyla ger-
çekten gurur duyuyorum”
açıklamasını yaptı.  Şişli’de ka-
dının yerini güçlendirdiklerini
vurgulayan Keskin, “Birçoğu
Türkiye’de ilk sayılabilecek pro-
jelerle kadının iş hayatına, sos-
yal hayata katılımını
destekliyoruz. Kadına karşı şid-
detle mücadele ediyoruz. Ço-
cukların eğitim eşitliği için,
sağlıklı gelişmesi çalışıyoruz.
Gençlerin hayata hazırlanması,
hayattan keyif almaları için çalı-
şıyoruz. Biz Şişli’de iklim deği-
şikliğiyle mücadele ediyoruz.
Biz Şişli’de kültürel mirasa, ol-
mazsa olmazımız kültür ve sa-
nata sahip çıkıyoruz. Can
dostlarımızın yaşama, tedavi ve
barınma haklarına sahip çıkıyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ

4. Burhaniye Kitap Fuarı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen “Yerelden 
İktidara” konulu söyleşide Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, “Yereldeki
başarıların mutlaka karşılığını bulacağına, örnek alınacağına, yayılacağına
inancım tam. Evet, son seçimler sonrası üzgünüz ama umutsuz değiliz” dedi

Esenyurt Belediyesi tarafından hayata geçirilen
Bilişim Eğitim Merkezi’nde verilen eğitimlerle
gençler hem kendilerini geliştirerek meslek
ediniyor hem de iş sahibi oluyor

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜ İLE 
REKTÖRLÜK OFİSİ VE ÖZEL KALEM OFİSİ AHŞAP VE

MERMER İŞLERİ YAPIM İŞİ İLANI
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F ilenin Sultanları Dünya Milletler Liginde ABD’
den sonra Çin’i de yenerek şampiyon oldu.

Kuşkusuz Türkiye açısından tarihsel bir ba-
şarı ama daha da önemlisi kadınları eve kapatmaya,
sosyal ve ekonomik yaşamın dışında tutmaya, itibar-
sızlaştırmaya çalışan iktidarın bu çağdışı politikasına
vurulmuş bir tokat gibiydi.

Geleceğe ilişkin müthiş öngörüleriyle dünyanın en
önemli lideri Mustafa Kemal Atatürk’ün kadınlara
verdiği önem ve değeri de bir kez daha hatırlatmış 
oldular.

“Ey! Kahraman Türk kadını; sen yerde sürünmeye
değil, omuzları üzerinde göklere yükselmeye layıksın.”

Kadın Milli Voleybol takımımızın tüm oyuncuları,
teknik ekibi ve yöneticileri, takımımızı destekleyen seyir-
cileriyle birlikte bir de insanlık dersi verdiler dünyaya.

Bu müthiş başarıya karşın ne abartılı bir sevinç
gösterisi ne de rakipleri küçümseyen bir şımarıklık
yapmadılar. 

Başarılarını elbette en doğal ve coşkulu biçimde
kutladılar.

Bu başarı ve kutlamalar onlara analarının ak sütü
gibi helaldi.

Kız çocuklarının erkeklerle aynı sınıflarda okuma-
sına bile tahammül edemeyen, çocuk yaştaki kızlara
taciz ve tecavüzü kendilerine hak sayan örümcek kafa-
lılara inat modern Türk kadınına örnek davranış ve
hırsla dünya devlerini dize getiren yürekleri sevgi dolu
kızlarımızı ne kadar takdir etsek azdır.

“Kalbin temiz, bileğin güçlü olunca sevgiden başka
bir şey duymaz oluyorsunuz.”

Ekonominin dibe vurduğu, zam kasırgasıyla savrulan
yoksul halkın evine ekmek götüremez hale geldiği, hu-
kukun yok sayıldığı, adalete ve yargıya güvenin kalma-
dığı şu günlerde bu ülkede iyiye giden tek şey sizsiniz.

Bu başarınızdan dolayı tek tek hepinizin yüreğinden
öpüyorum.

Karanlığın gittikçe derinleştiği günlerde hepimize
ışık oldunuz, umut oldunuz.

İyi ki varsınız!
İyi ki varsın Melisa Vargas.
Ta! Küba’dan gelip Türk vatandaşı oldun. Ülkemize

kazandırılan bu büyük başarının en büyük mimarların-
dansın. Sempatik, özgüveni yüksek ama bir o denli
mütevazi duruşunla örnek oldun, Türk kızlarına rol
model oldun.

İyi varsın kaptan Eda; takımı hırsın, inancın ve ba-
şarıya olan tutkunla şampiyonluğa sürükledin.

İyi ki varsın Zehra, iyi ki varsın Gizem; dünyanın en
iyileri arasına girdiniz, rüya takımına seçildiniz.

Hepiniz, tüm takım oyuncuları, ülkemizin aydınlık
yüzleri kadın voleybolcularımız, iyi ki varsınız.

Kadının adını da yüzünü de bir kez daha karanlık
güç odaklarının karanlık yüzlerine gösterdiniz.

Kadının sevgi içeren özgürlükçü yanını göremeyen,
her fırsatta onu cinsiyetiyle aşağılayan, yaşam tarzıyla
yargılayan, toplumsal rolünden dolayı suçlayan gerici-
lere en iyi dersi de sevgili Ebrar Karakurt verdi.

Sürekli cinsel kimliğini öne çıkararak onu itibarsız-
laştırmaya, özel yaşamıyla karalamaya çalışanlara
unutamayacakları bir cevap verdi.

“Boynumda bana yargı yükleyenlerin utançlarından
yapılmış mücevherler yani altın madalya”

Bu madalyalar aslında gericiliğe karşı aydınlığa,
barışa, özgürlüğe, demokrasiye, hukuka takılmış birer
övünç madalyasıydı.

Bu madalyalar aslında Türkiye’de en dirençli top-
lumsal kesim olarak kadın örgütlerine adanmış birer
gurur madalyasıydı.

Bırakın kadınların toplumda öne çıkan başarılı ko-
numlarını, onların başarısını övmeyi bile suç sayan bir
zihniyete karşı ülkemizi tüm dünyada onurla temsil
eden kadın sporcularımızın bu başarılarına en çok da
şu an düşüncelerinden dolayı cezaevinde bulunan Mü-
cella Yapıcı, Mine Özerden, Çiğdem Mater ablaları
sevinmişlerdir.

Cumartesi Anneleri, Diyarbakır anneleri de gurur
duymuşlardır kızlarımızın hepimizi sevince boğan bu
başarılarından.

İsterlerse, imkan ve fırsat verilirse kızlarımızın
neler yapabileceğini dosta düşmana bir kez daha gös-
teren Kadın Milli Voleybol Takımı oyuncularını tarihe
geçen bu başarılarından dolayı bir kez daha kutluyor,
başarılarının devamını diliyorum.

Konu spordan ve kadınlardan açılmışken Bodrum’a
ilişkin de bir şeyler söylemek gerekiyor.

Bodrumspor Futbol takımı Süper ligin kıyısından
döndü.

Kuşkusuz kısa zamanda çok büyük başarılar elde
eden futbol takımının süper lige çıkamayışına hayıf-
lanmak yerine Hentbolde, voleybol ve basketbolde
önemli başarılara imza atan kadın spor kulüplerimize
sahip çıkmakta yarar var.

Kaldı ki Bodrum halkı salon sporlarına ilgi göste-
ren bir toplum olduğu gibi, her geçen gün sürekli nü-
fusu artan Bodrum’da gençlerimizi kötü
alışkanlıklardan kurtarabilmenin yolu onlara spor
yapma ortamı hazırlamaktan geçiyor.

Bodrum’un daha çok spor tesislerine ve gençlere
yönelik projelere ihtiyacı var.

Bu arada hala gündeme alınmayan yurt sorununu
da bir kez daha ben gündeme getirmiş olayım.

Yüreğinizden
öpüyorum kızlar

T JK, Veliefendi Hipo-
dromu önünde prim
oranlarının yüzde 5’ten

yüzde 8’e çıkması için bir
günlüğüne makineleri ka-
patarak eylem yapan gan-
yan bayilerini
cezalandırmaya başladı.

Türkiye genelinde 3 bin esnaftan bin
500’ü eyleme katıldı. TJK ise hiçbir ge-
rekçe göstermeden eyleme katılan
ganyan bayilerinin tamamının makine-
lerini kapattı. Gelir oranlarının çok
düşük olduğu için ayakta durmakta
zorluk çeken esnaf, TJK’nın bu kara-
rıyla birlikte ne yapacağını şaşırdı.

700 bayi kapandı

İstanbul Spor Toto ve Ganyan Bayileri
Odası Başkanı Fevzi Kuvvet, TJK’nın
kararıyla ilgili Damga’ya konuştu.
TJK’nın derebeylik sistemiyle yönetildi-
ğini söyleyen Kuvvet, “Türkiye gene-
linde 3 bin ganyan bayi bulunuyor.
Hepimiz zor durumdayız. İstanbul’da
zamanında bin 500 ganyan bayisi
vardı. Çoğu zorlu ekonomik şartlarda
ayakta kalmak için kredi çekti. Bu kre-
dileri zamanında ödeyemediler. Haciz-
lerle boğuştuktan sonra bayileri
kapatmak zorunda kaldılar. Bin 500
ganyan bayisinden 700’ü kapandı. Şu
anda İstanbul’da toplam 800 bayi bu-
lunuyor. Zor şartlar altında çalışıyoruz.
Hayat şartları ortada. Çok bir isteğimiz
de yok. Sadece gelir yapındaki oranı-

mızın yüzde 5’ten yüzde 8’e çıkarılma-
sını istiyoruz” dedi. 

Bir kere görüşemedik

TJK yönetimiyle bugüne kadar bir kere
dahi görüşemediklerini söyleyen Kuv-
vet, “Ganyan bayilerinin sorunları ile il-
gili yıllardır TJK yönetimiyle görüşmek

istedik. Değil bizimle görüşmek telefo-
numuza dahi çıkmadılar. Gelirlerinin
yüzde 80'ini ganyan bayilerinin üzerin-
den kazanmasına rağmen esnafı umur-
samıyorlar. Alt kademe ile konuştuk.
Onlar da bize yüzdenin arttırılamaya-
cağını söylediler. Gerekirse yeni gan-
yan bayileri açtırtacaklarını ifade

ettiler. Bu adamlar gücü nereden alıyor
anlamış değilim. Bu kadar insan kan
ağlarken umursamadan bizleri yok say-
malarını anlamış değilim. Türkiye ge-
nelinde bizi arayan esnaf
kardeşlerimizin ne durumda olduğunu
bilmeyenlerin orada oturmaya hakları
yoktur” diye konuştu.

Katil aramızda!
BOSTANCI Sahil Yolu'nda, id-
diaya göre polis kontrolünden
kaçan Temel Ü.'nün kullandığı

otomobilin çarpması sonucu ağır yarala-
nan bisiklet sürücüsü 51 yaşındaki Do-
ğanay Güzelgün, kaldırıldığı hastanede
yapılan tüm müdahalelere rağmen haya-
tını kaybetti. Güzelgün'ün ailesi, seven-
leri ve bisiklet severler 19.30'da Bostancı
İskelesi'nde bir araya gelerek, Güzelgün'e
çarpan sürücünün yakalanmasını istedi.
Yapılan saygı duruşu ve basın açıklama-
sının ardından grup alkış ve ıslıklar eşli-
ğinde kazanın yaşandığı noktaya
yürüdü. Sahil yoluna Doğanay'ın fotoğ-
rafı, karanfiller, bisiklet ve kask bırakıldı.
Gözyaşlarıyla birlikte kazanın yaşandığı
noktada alkış tutan grup olaysız bir şe-
kilde dağıldı.

Açıklama yapıldı

Grup adına yapılan basın açıklamasında
ise "Dün bisikletli dostumuz Doğanay
Güzelgün'ü bir trafik cinayetinde kaybet-
tik. Doğanay abi burada hepimizin bir-
likte bisiklete bindiği, güleryüzüyle
çevresine pozitif enerji saçan aynı za-
manda hem işiyle hem hobisiyle top-

luma pozitif katkı sağlayan çok değerli
bir arkadaşımızdı. Biz bisiklet sporcuları
neredeyse her sabah antrenmanlarımızı
güvenli şekilde yapabilmek için araç tra-
fiğinin en az olduğu saat olan sabaha
karşı 05.30'da Bostancı'da yani burada
toplanarak sürüşlerimize başlıyoruz.
Yine bu antrenman günlerinden biriydi
dün. Saat tam 05:30'da grup hareket
etmek üzereyken hızının saatte 120 kilo-
metreden fazla olduğu tahmin edilen bir
araç caddenin karşısına geçmekte, hatta
neredeyse caddenin karşısına geçmiş
olan bisiklet sürücüsü Doğanay Güzel-
gün'e çok şiddetli bir şekilde çarptı. Ve
olay yerinde ölümüne sebep oldu. Bu
basit bir trafik kazası değil. Bu bir cina-
yet. Bu bağlamda ilk önceliğimiz hala
yakalanmamış olan katil zanlısı Temel
Ünlü'nün bir an evvel yakalanması ve en
ağır şekilde yargılanıp cezalandırılması-
dır. Güzel insan Doğanay Güzelgün'ü
kaybetmenin derin acısıyla birlikte aile-
sine ve tüm sevenlerine sabırlar diliyo-
ruz" denildi.

Hepimiz çok üzgünüz

Anmaya katılan bisikletli Sinem Sayar,

"Hepimiz çok üzgünüz. Artık bu bisiklet
kazaları demiyorum cinayetlerinin son
bulmasını istiyoruz. Davanın da sonuna
kadar arkasında duracağız. Şu an bu ci-
nayeti işleyen katil zanlısı sokakta ara-
mızda. Bugün bana, belki size, sizin
çocuklarınıza, tanıdıklarınıza aynısını
gerçekleştirebilecek potansiyel taşıyor.
Yakınımdı, hepimizin yakınıydı Doğanay
abi. Doğanay abinin yakın olmadığı
kimse yoktu. Hayat dolu ve çok sosyal
bir insandı. Burada gördüğünüz birçok
bisikletçiyle teması olmuştur" dedi. DHA

Kadıköy'de polis kontoro-
lünden kaçtığı iddia edilen
otomobilin çarpması sonucu
hayatını kaybeden Doğanay
Güzelgün'ün sevenleri olay
yerinde bir araya geldi.
Anmaya katılan bisikletli
Sinem Sayar, "Hepimiz çok
üzgünüz. Şu an bu cinayeti
işleyen katil zanlısı sokakta
aramızda" diye konuştu

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 
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TJK ESNAFIN
FISINI CEKTI!

Veliefendi Hipodromu önünde yapı-
lan eyleme katılan ganyan bayileri
dikkat çekmek için bir günlüğüne
makinelerini kapattı. Türkiye Jokey
Kulübü (TJK) ise gelirlerden aldık-
ları oranın yüzde 5'ten yüzde 8'e
çıkmasını isteyen bin 500 esnafın
makinesinin fişini çekti. Damga’ya
konuşan Türkiye Spor Toto ve Gan-
yan Bayileri Esnaf Odası Başkanı
Fevzi Kuvvet, “TJK’yı derebeyi gibi
yönetiyorlar. Kimsenin ekmeğimizle
oynama hakkı yok” diye isyan etti

CUMHURBAŞKANI'NA BİLE
DAHA KOLAY ULAŞIYORUZ!
İstanbul Spor Toto ve Ganyan Bayileri
Odası Başkanı Fevzi Kuvvet, “Bu ülkede
Cumhurbaşkanı'na çok kolay ulaşabilirsiniz
ama TJK yöneticilerine asla. Onlar ulaşıl-
maz. Şu anda bakanlıklara gönderilmek
üzere dilekçe hazırlıyoruz. Gördüğünüz gibi
karşımızda esnafın halinden anlayan bir yö-
netim yok. TJK, esnafın sesine kulak verece-

ğine, bizlere meydan okuyor. TJK’nın gan-
yan bayilerindeki makineleri kapatması ta-
mamen hukuksuzdur. Biz bu noktadan
sonra geri adım atmayacağız. Hakkımızı
alana kadar davamızın peşinde olacağız. Bu
işten esnafımız ve yanında çalışanlarıyla be-
raber binlerce insan ekmek yiyor. Kimsenin
ekmeğimizle oynama hakkı yok” dedi.

Bağcılar Belediyesi ve
Dünya Mini Golf Türkiye Tem-
silciliği ile ortaklaşa Mini Golf

Etkinliği düzenlendi. Her yaştan vatan-
daşın katılım sağladığı açık hava etkin-
liği kapsamında Bağcılar Meydanı’na
mini golf alanı kuruldu. Katılımcılar 5,5
metreden oluşan golf stantlarındaki 9
parkurda öğrendikleri mini golf dalında
yeteneklerini sergilediler. Hedef olan en
az sayıda parkurları tamamlayanlar ba-
şarılı olmanın sevincini yaşadı. Bağcı-
lar’da insan sağlığına faydalı projeleri

hayata geçirdiklerini belirten Bağcılar
Belediye Başkanı abdullah Özdemir,
yine bir ilk olarak Mini Golf Etkinliği
başlattıklarını belirtti. Bu spor dalına 6
yaşından itibaren her vatandaşın katı-
labildiğini kaydeden Özdemir, “Bildiği-
niz gibi dünya ve avrupa
şampiyonasında 12,13 ve 14 yaşında
çocuklar ile 75 yaşında büyüklerde ya-
rışabiliyor. Bağcılar Meydanı mekân ve
konum olarak bu spor dalı için en iyi
imkanlar sunuyor. Vatandaşlarımız
yoğun ilgi gösteriyor. Bu spor dalını öğ-
renen ve oynayanlar vaktin nasıl geçti-
ğini anlayamadıklarını söylüyorlar.
Bizler de mutlu oluyoruz” diye konuştu.
Özdemir, Bağcılar’dan mini golfçüler
yetişmesini istediklerini de ifade etti.

17 Temmuz’da başlayan Etkinlik, 23
Temmuz’a kadar sürecek. Meydan’da
ayrıca denge sörfü ve futbol dart etkin-
liği ile akşam Gençlik Yaz Konseri dü-
zenleniyor. HaBEr MErKEZİ

Mini golf keyfi
Bağcılar Meydanı’nda kurulan
Mini Golf Etkinliği vatandaşla-
rın yoğun ilgisiyle karşılandı.
Özellikle çocuklar ve gençler gö-
zetmen öğretmenler eşliğinde
golf sporunu öğrenme imkânı
buldu ve yeteneklerini geliştirdi
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İ kinci el araçların satış fiyatının, sıfır
liste fiyatından yüksek olarak belir-
lenmesi 1 Ocak 2024'e kadar yasak-

lanmıştı. Tüm gerçek ve tüzel kişilere ait
ilanları kapsayan uygulama 15 Temmuz
2023 itibariyle uygulanmaya başladı.
Bazı galerilerin uygulamaya uymadığı
görülürken, kimi galeriler ise bayilerden
satın aldıkları sıfır otomobilleri, verdik-
leri ilanlarla istedikleri fahiş fiyatlara sa-
tamayınca, araçları oto pazarlarında
satışa sunmaya başladılar. 

Ekspertiz yaptırın

İstanbul'un birçok noktasında ekspertiz
merkezi bulunan Sadrettin Köseoğlu,
ikinci el otomobil satın almak isteyen
vatandaşları uyardı. Köseoğlu, "İkinci el
araç alacak olanlara ilk tavsiyemiz bu
arabanın motoru, şanzımanı, airbagi ne
durumda veya bu arabanın kilometresi
düşürülmüş mü? Yani alacağınız bir
arabanın kilometresi orijinal mi? Buna
kesinlikle baktırın. Bu arabanın airbagi
var mı? Sağlam mı? Allah korusun
yolda bir kaza geçirdiğinizde airbag açıl-
maz. Yani buna dikkat edelim. Bu ara-
banın motoru, şanzımanı, turbosu ne
durumda bunlara dikkat edelim. Yani
ikinci bir el araba alırken mutlaka ve
mutlaka ekspertiz yaptırın öyle araba
alın. Güvenle binin" dedi. 

İlansız satıyorlar

İkinci el otomobil satış fiyatlarına kısıt-
lama getiren yasa hakkında konuşan
Köseoğlu, "Yeni bir yasa çıktı biliyorsu-
nuz. Yani ilanla bir araba sattığınız
zaman sıfırdan daha pahalı olmayacak.
Bu yeni çıkan bir yasa. Bu yasayı da in-
sanlarımız deliyor. Şimdi yasa çıktı
ilana koyamıyor. Bu sefer ne yapacak?
Bu arabayı götürüp oto pazarında yani
dışarıdan ilansız bir şekilde satmaya ça-
lışıyorlar. Ben buradan yetkililere sesle-
niyorum. Lütfen bayileri denetleyin.
Bayiler insanlara yani al-satçılara, gale-
ricilere komisyon karşılığında araba sa-
tıyor. Bu piyasanın şişmesine, bu
fiyatların yükselmesine sebep oluyorlar.
Lütfen ve lütfen bayileri denetleyin.
Kimseye komisyon karşılığı araba 
satmasınlar. İnsanlarımızı mağdur 

etmesinler" şeklinde konuştu.

Bayileri denetleyin!

Araba galerilerinin başvurduğu yeni yön-
temden de bahseden Köseoğlu, "Bayilerde
stok araba tabii ki var. Şu an herhangi bir
bayinin önüne gidin. Ön tarafı bomboş.
Ama arka bahçesine gittiğiniz zaman yüz-
lerce araba var. Bu arabalar için diyorlar ki
siparişi gelmiş, ya da rezervasyonlu ya da
kaporası alınmış. Halbuki öyle birşey yok.
Siz bayiye kapora değil de fazla para verir-
siniz. Araba 1 milyon olsa '50 bin lira sana
komisyon veriyorum' derseniz, müdür bey
ya da satış temsilcisi size anında bir araba
ayarlar. Yeni başıma geldi. 6 ay önce ka-
pora verdim sıfır arabaya. Dün geldi ara-
bam. Bayi müdürü, temsilciyi aratıyor.
Diyor ki bana elden 50 bin TL vermen

lazım. Yani piyasa tamamen bu yüzden
yükseliyor bu yüzden bu halde. Buradan
yetkililere sesleniyorum, lütfen bayileri de-
netleyin. Bayiler, insanlardan komisyon
alıyor. Öyle araba satıyor. Bu komisyonu
veren de şahıs değil. Şahıslara da güven-
medikleri için vermiyorlar al-satçı ve gale-
ricilere. Galerici de bu arabayı alıyor daha
yüksek rakamla internete atıyor. Yani ge-
reksiz yere piyasada bir şişkinlik oluşuyor"
diye konuştu.

Her yerine bakıyoruz

İşyerlerine ekspertiz için getirilen ilginç
otomobiller hakkında da konuşan Sadret-
tin Köseoğlu, "Şöyle düşünün. Doktora gi-
diyorsunuz check-up yaptırmak
istiyorsunuz. Bizim araba ekspertiz işi
böyle bir iş. İnsanlar da buraya arabasını

getiriyor. Diyor ki bu arabanın check-
up'ını yapın. Biz bu arabanın airbagine,
şasesine, kilometresine, her yerine bakı-
yoruz. Ama bazen öyle şeylerle karşılaşı-
yoruz ki biz bile hayretler içerisinde
izliyoruz. Dün bir araba geldi. Arabanın
önü 2021, arkası 2013. Yani farklı iki ara-
bayı birleştirmişler. Ama farklı model. İn-
sanlarımız tabii ki bunu bilmediği için
anlayamaz. Bize getiriyorlar. Yani bu yüz-
den tavsiye ediyoruz. Ekspertiz yaptırma-
dan araba almayın. Yani o insan bize
gelmemiş olsaydı dolandırılacaktı, kandı-
rılacaktı. Önü başka, arkası başka araba
alacaktı" dedi. DHA

AKÇANSAÇa-
nakkale Fabri-
kası, Türkiye

Hazır Beton Birliği Kalite
Güvence Sistemi İktisadi
İşletmesi (KGS) tarafın-
dan yapılan bağımsız de-
netimi başarıyla
tamamlayarak Beton
Sürdürülebilirlik Konse-
yi’nce (CSC) verilen
Kaynakların Sorumlu
Kullanımı Sertifikası’nı
altın seviyede yeniledi.
2020 yılında altın serti-
fika almaya hak kazanan
Türkiye’de ilk, dünyada
ise altıncı fabrika olan
Akçansa Çanakkale Fab-
rikası, sertifikasını aynı
seviyede yeniledi ve başa-
rısını taçlandırdı.

Önemli bir başarı

Bulundukları tüm bölge-
lerde ‘Gelecek için so-
rumlu çalışma’
prensibiyle çalışmalarına
devam ettiklerini belirten

Akçansa Genel Müdürü
Vecih Yılmaz, sürdürüle-
bilirlik odaklı çalışmala-
rıyla uluslararası
standartlarda ödüllendi-
rilmekten mutluluk duy-
duklarını söyledi.
Yılmaz, “Sorumlu kay-
nak kullanımı ve verimli-
lik anlayışı ile bölgesel ve
küresel ölçekte iklim de-
ğişikliğiyle mücadeleye
katkı sağlamayı hedefli-
yoruz. Sorumluluğu
merkezine alan iş mode-
limiz doğrultusunda ger-
çekleştirdiğimiz
çalışmalarla altın seviye
sertifikamızı yenileme-
miz, önemli bir başarı
örneğini de ortaya koyu-
yor. Önümüzdeki dö-
nemde de aynı temel
prensipten hareket ede-
rek, sürdürülebilir gele-
ceğe katkı sunacak
çalışmalarımıza devam
edeceğiz” açıklamasını
yaptı. OSMAN KÖSE

Yapay zeka
raporu!

YapaY zeka, her ölçekten işletmeyi
ve farklı sektörleri dönüştürmeye
başlarken konaklama sektörü de

yapay zekanın kullanım alanı bulduğu sektörler-
den biri oldu. Yayımlanan ‘Konaklama Sektö-
ründe Yapay Zeka’ başlıklı rapor, yapay zekanın
konaklama işletmelerinde gelir ve verimlilik artı-
şında rol oynadığını ortaya çıkardı. Yapay zekanın
farklı sektörlerdeki etkisini ve yapay zekaya dair
gelecek senaryolarını değerlendiren sektörel iç-
görü raporları yayımlanmaya başlandı. Finans, iş
geliştirme, franchising ve marka/pazarlama yö-
netimi alanlarında küresel ölçekte strateji hizmet-
leri sunan profesyonel yönetim danışmanlığı
şirketi Branchout Türkiye, WeBee iş birliği ve Öz-
yeğin Üniversitesi’nin akademik partnerliğinde
hazırlanan ‘Konaklama Sektöründe Yapay Zeka
Raporu’ ile yapay zekanın otelcilik ve konaklama
endüstrilerindeki etkilerini inceledi.

Gelirler 3 kat artıyor

Konaklama Sektöründe Yapay Zeka başlıklı
Türkçe raporda, Forrester tarafından gerçekleşti-
rilen bir araştırmaya referans verilerek, yapay
zeka uygulamalarının konaklama sektöründe faa-
liyet gösteren işletmelerin gelirlerini 3 kat artır-
dığı görüldü. potansiyel misafir yaratma ve satış
verimliliği gibi başlıklarda da yüzde 25 ve üzeri
katkı bulunduğu tespit edilen yapay zekanın, özel-
likle pandemiyle istihdam kayıpları yaşayan sek-
törün işgücü açığına çözüm olarak da görüldüğü
belirtildi. Raporda, bin 420 bilgi teknolojileri yö-
neticisiyle yapılan bir araştırma hatırlatılırken,
neredeyse dört yöneticiden üçünün, konaklama
sektöründe iş stratejilerine yapay zekanın öncü-
lük ettiğini söylediği ifade edildi. DHa

İkinci el araç satış fiyatlarının, sıfır araç fiyatından yüksek olarak belirlenmesine dair kısıtlamanın devreye girmesinin ardından, kimi
otomobil galerileri yeni yöntemlere başvurdu. İstedikleri fiyata satamadıkları otomobilleri oto pazarlarında satışa sunmaya başladılar
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T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL PANORAMA BİNA ELEKTRİK TESİSAT KABLOLAMA VE 

AYDINLATMA İHALE İLANI

T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi  , İstanbul Panorama Bina Elektrik Tesisat Kablolama Ve Aydınlatma
İhalesi 06/11/2018 tarihinde 30597 notlu Resmi Gazete ’de belirtilen “Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale
Yönetmeliği ‘ ne  dayanarak İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İhale yönetmeliğine uygun olarak iş
bu  Açık  ihale usulü yapılacaktır.İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1.İdarenin
a) Adı           T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
b) Adresi Maltepe Mah. Yılanlı Ayazma Cad. No: 26 Cevizlibağ-

Zeytinburnu/İstanbul
c) Telefon ve faks numarası 444 50 01    -  0 212 481 40 58
d) İhale dokümanının temin 
edileceği yer    T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Satınalma Müdürlüğü 

https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/

2-İhale konusu yıkım işinin
a)Adı İstanbul Panorama Bina Elektrik Tesisat Kablolama Ve Aydınlatma İşi 
b) Niteliği, türü ve Miktarı 1 adet binanın tüm Kablolama ve Aydınlatma Tesisatı . Üniversitenin

internet sitesinde bulunan ihale dökümanların da bulunan teknik 
şartnamede ayrıntılar bulunmaktadır.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ - İSTANBUL 
PANORAMA BİNA (Orta Mah. Anıt sok. No:2/1 kat 5,6,7,8  zemin 
katta 1-2-3-4-5-6 kadar bölüm dükkanlar.   
Bayrampaşa / İstanbul )

ç) Süresi   Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) iş günüdür.
d) İşe başlama tarihi     Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5  gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale tarih ve saati  28.07.2023   14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Cevizlibağ Kampüs Ana Bina Senato Odası
c) İhale No :2023/ 1568749410235529
4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. Standart forma uygun Teklif Mektubu (Teklifin rakam ve yazı ile açık olarak TL cinsinden 
yazılması zorunludur.)
4.2. Geçici teminat; ihaleye istekli olanlar tarafından muhammen bedelin %6’sından az olmamak üzere 
geçici teminatı belge olarak dosya içerisinde sunmaları gerekmektedir
4.3. İDARE tarafından istenilen belgeler https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/ sitesinden görülebilir.
5- İhale Doküman Bedeli ve Görüleceği Yer: İhaleye ait Şartname ve diğer dokümanlar mesai saatli içeri-
sinde İstanbul Yeni yüzyıl Cevizlibağ Kampüs Satınalma Birimine Üniversite  temin edilecektir. İhaleye 
katılacak olan istekliler, dokümanın bedeli olan 500 TL tutarı ile satın almak zorundadır. İhale İlanına ve
dosyasına https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/ internet adresinde de ulaşılabilir. 

GALERICILERDEN
YENI YONTEM!

Kaynakların verimli şekilde kul-
lanılmasına yönelik faaliyetlerini
sürdüren Akçansa, sürdürülebi-
lirlik odaklı çalışmaları ile ödül-
lendirilmeye devam ediyor

Kaynaklar
çok verimli 
kullanılıyor
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İYİ Partİ Yerel Yönetimler
Başkanı Burak Akburak, 3.
Olağan Kurultay’ın ardından

Genel Başkan Meral Akşener’in talima-
tıyla başlatılan yerel seçim çalışmalarına
ilişkin açıklamalarda bulundu. Çalışma
kapsamında öncelikle bir yandan yerel
seçim stratejisini oluşturduklarını, bir
yandan da aday kriterlerini belirledikle-
rini söyleyen Akburak, partinin, yerel
seçim hedefi çerçevesinde lokal düzeyde
çalışma yaptıklarını, her bölgenin sorun-
larının ayrı ayrı tespit edildiğini bildirdi. 
Gözden geçiriliyor

Yerel seçimlerde izle-
necek yol haritası için
2019’daki yerel se-
çimlerde partinin
tüm il ve ilçelerde al-
dığı oy oranlarının
incelenip raporlandı-
ğını anlatan Akbu-
rak, “Son genel
seçimde partinin mil-
letvekili adaylarının
bölgelerinde ne kadar
oy aldığı da gözden geçiriliyor. Böylece il
ve ilçelerde olası belediye başkan adayla-
rının ne kadar oy oranına sahip olabile-
ceği tespit ediliyor” dedi. Akburak,
Teşkilat Başkanı Buğra Kavuncu’nun da
teşkilatları ziyaret ederek, teşkilatların ve
seçmenin istek ve önerilerini aldığını
söyledi.
Doğru aday önemli

Yerel seçimlerde partinin 81 ilde kendi
adayını çıkaracak şekilde planlama ya-
pıldığını belirten Akburak, belediye baş-
kan adaylarının belirlenme süreci için
ekiplerin hazırlandığını ifade etti.  Akbu-
rak, “Yerel Yönetimler Başkanlığı olarak
seçime tek başımıza girecekmiş gibi, her
ilde, her ilçede adaylarımızı tespit etmek
için çalışmalara başladık. Doğru ve ka-
zanacak adayla ilerlemek için elimizden
gelen her şeyi yapacağız” diye konuştu.
Adaylar belirlenirken uygulanacak kriter-
lere de değinen Akburak, aday belirleme
sürecinde kanaat önderleri ve sivil top-
lum kuruluşlarıyla görüşeceklerini bil-
dirdi. Meclis üyelerimizi belirlerken de
kriterler konulacak. Mimar, mühendis
gibi belediyecilikten anlayan insanların
görev almasını istiyoruz. İlintili meslek-
ten olan insanları tercih edeceğiz. Şeffaf
ve sosyal belediyeciliğin nasıl olduğunu
17 belediyemizde olduğu gibi kazanaca-
ğımız tüm belediyelerde uygulayacağız
ve Türkiye’de yeni bir model yarataca-
ğız. Bu model, 1994’te Refah Partisi’nin
yapmış olduğu kendi belediyecilik anla-
yışından çok daha iyi belediyecilik anla-
yışı olacak” dedi. HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan,
Barış ve Özgürlük

Bayramı ve Yeni Ercan Ha-
valimanı’nın açılışı için gel-
diği KKTC’de resmi törenle
karşılandı. Erdoğan, Körfez
ülkeleri turunun son durağı
Birleşik Arap Emirlikleri’nin
ardından Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’ne (KKTC)
geçti. Cumhurbaşkanlığı’na
ait özel uçak “TC-TRK” ile
TSİ 13.20 sıralarında hava-
limanına inen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ı, KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar
resmi törenle karşıladı. İstik-
lal Marşı’nın okunduğu tö-
rende Erdoğan, karşılama
kıtasını selamladı. Cumhur-
başkanı Erdoğan’a daha
sonra KKTC heyeti tanıtıldı.

Kısıtlamayı kaldırın!

Ercan Havalimanı Yeni Termi-
nal Binasının Açılış Töreni’nde
konuşan Erdoğan, “Bu vesi-
leyle uluslararası toplumu,
Kıbrıs Türkü kardeşlerimizin
uğradığı izolasyonu haklı gö-
recek veya haklı gösterecek
hiçbir Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi kararı bulun-
madığını teslim eden dönemin
Genel Sekreteri Kofi Annan’ın
da çağrısına kulak vererek hu-
kuki temelden yoksun tama-
men siyasi bu kısıtlamaları
kaldırmaya davet ediyorum.
Kıbrıs Adası’nda tahakkümü,
gerginliği ve çatışma kültürünü
değil eşit iki devletin yan yana
birlikte yaşama idealini destek-
leyin çağrımı yineliyorum”
dedi. “Ercan Havalimanı’mı-
zın yeni terminalinin ve pisti-
nin açılışını sizlerle birlikte
yapmaktan büyük bir memnu-
niyet duyuyorum” diyen Erdo-
ğan, “Kıbrıs Türkü’nün
Ada’daki varlığının baki oldu-
ğunu dosta düşmana haykırdı-
ğımız Barış Harekatı’nın
49’uncu yıl dönümünü bu ve-
sileyle yürekten tebrik ediyo-
rum. 3 Şubat 1975 tarihinde
sivil hava trafiğine açılan
Ercan Havalimanı 20 bin met-
rekarelik terminal binasına, 34
bin metrekarelik otopark ala-
nına ve 2 bin 755 metre uzun-
luğunda ana piste sahipti.
Havalimanımız 2016 yılında

inşasına başlanan, yeni imkan
ve kabiliyetlerle donatılan ter-
minal binası ve çift pistiyle
geniş gövdeli uçaklara da ev
sahipliği yapma kapasitesine
kavuşmuştur. Toplam 7 mil-
yon 800 bin metrekarelik alan
üzerine inşa edilen Ercan Ha-
valimanı 2 bin 755 metre
uzunluğundaki mevcut piste
kıyasla 3 bin 100 metre uzun-
luğunda yeni pisti sayesinde
her model yolcu uçağının kul-
lanımına uygun hale getiril-
miştir” bilgisini verdi. 

6 kat büyütüldü

Yeni terminalin eskisine kıyasla
6 kat büyütüldüğünü belirten
Erdoğan, “Bu şekilde 10 mil-
yon yolcuya hizmet verebilecek
duruma gelmiştir. Kıymetli
kardeşlerim, daha modern ve
kapasiteli terminal binası tu-
rizme doğrudan katkısının
yanı sıra daha fazla yatırım,
daha fazla gelir, daha fazla is-
tihdam demektir. Bugün itiba-
riyle Ercan Havalimanı Kıbrıs
Adası’nın en büyük yolcu kap-
asitesine sahip havalimanıdır.
Bu eser Doğu Akdeniz’de bir
istikrar havzası olan Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
bölgede bir marka haline geti-
rilmesine katkıda bulunacaktır.
Bu önemli eserin hizmete su-
nulmasını teminen etüdünden
inşasına ve işletmesine kadar
her aşamasında emeği geçen,
katkısı bulunan herkese teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kul-
landı. 

Hukuk dışı uygulama

Uluslararası toplumun haksız
ve hukuk dışı uygulamaları ne-
deniyle Ercan Havalimanı'nda
yalnızca Türkiye’ye doğrudan
uçuş yapıldığını hatırlatan Er-
doğan, “Kıbrıs Türkleri Ercan
Tavsiyeli Hava Sahası içinde
uluslararası sivil havacılık ör-
gütü standartlarında hava tra-
fik hizmeti sağlıyor.
Havalimanında gelişmiş tek-
noloji ve Türk misafirperverliği
ile yerli ve yabancı yolculara
hizmet sunulmaktadır. Bugün
açılışını yaptığımız yeni termi-
nalin ve pistin uluslararası
uçuşlar için kullanılacağı gün-
ler uzak değildir” dedi.
HABER MERKEZİ

İYİ Parti 81 ilde
aday çıkaracak!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ercan Havalimanı'nın yeni terminal
binasının açılışı için KKTC'ye gitti. Açılış töreninde konuşan Erdoğan, "Havali-
manının uluslararası uçuşlar için kullanılacağı günler uzak değil. Kıbrıs Ada-
sı’nda tahakkümü, gerginliği ve çatışma kültürünü değil eşit iki devletin yan
yana birlikte yaşama idealini destekleyin çağrımı yineliyorum" diye konuştu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1863334)

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İdaremiz Mevcut HPE Marka Sunucu Veri Depolama Sistemleri Bakım ve Teknik Desteği Temini hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2023/706407
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123011113 - 2123217719
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :İdaremiz Mevcut HPE Marka Sunucu Veri Depolama Sistemleri Bakım 

ve Teknik Desteği Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı :7 Kalemden Oluşan İdaremizde Mevcut HPE Marka Sunucu,Veri Depolama 

Sistemleri Bakımı ve Desteği Temini (Hizmet Alımı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü, Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığına bağlı Bilgi Teknolojileri Şube Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :15.08.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 

Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü bilgi işlem sistemleri ve/veya donanımlarının bakım, onarım veya desteği işini birlikte veya ayrı
ayrı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

BIRLIKTELIGI
DESTEKLEYIN!



Y KS sonuçları açıklandı. 2022 yılında aday-
ların yaşadığı riskin bu yıl çok fazla olmaya-
cağını belirten Öğrenci Dekanı Serhat

Butur, “2022 yılında adaylar birçok bölüm konten-
janlardaki burs değişiklikleri veya bölümlerin yeni
açılmasından dolayı, başarı sıralamaları oluşma-
dığından daha çok tahmine dayanan tercihler yap-
mışlardı. Bu yıl yeni açılacak bölümler hariç bu
riski çok fazla olmayacak. Tercihlerin daha rasyo-
nel yapıldığı bir tercih dönemi yaşayacağız” ifade-
lerini kullandı.
Batur, “2022 YKS’de yaşadığımız sınav zorluk de-
recesi ile neredeyse aynı zorluk derecesine sahip
olan 2023 YKS’de alt sıralamalarda yaşanan puan
sıralama karşılaştırmasında TYT, sayısal ve ya-
bancı dilin biraz gerilediği görülürken, üst sıra-
larda yabancı dil hariç diğer puan türlerinde
iyileşme olduğu görülüyor. Kılavuzun açıklanması
ile birlikte yayınlanacak olan başarı sıralamalarına
göre tercih yapmak öğrencileri doğru tercihe yön-
lendirecektir” dedi. 

Denklikler önemli

Birçok üniversitenin uluslararası standartlara
ulaşma konusunda 2022 yılında güzel adımlar at-
tığını söyleyen Beykent Üniversitesi Öğrenci De-
kanı Serhat Butur, “Akreditasyonlar, uluslararası
anlaşmalar ve yurt dışı denklikler önem kazandı.
Tercihlerde akredite edilmiş yani bağımsız bir
kurum tarafından eğitim standardı onaylanmış
bölümlerin tercihi, Erasmus değişim programı an-
laşmaları ve eğitim kadrosuna bakarak ilk elemele-
rini gerçekleştirebilirler. Üniversite mezunlarının
işe girme oranları tercihlerde belirleyici olacak”
şeklinde konuştu.

Size yön gösterir! 

“Uzmanlar üniversite mezunlarının ilk 6 aylık
süreç içerisinde işe girme oranını incelerken, diğer
yandan 1 ve 2 yıllık periyodlar içerisinde çalıştığı
kurumlardaki pozisyonlarını da incelemeye devam
ediyorlar” diyen Batur, “Üniversitelerin dış paydaş

olarak özel sektör ile yan yana yürümesi, eğitimin
gerçek dünyadan uzak kalmamasını sağlıyor. Bu
da öğrencilerin mezuniyet aşamasında ya da me-
zuniyetinden sonraki ilk 6 ayda ne kadar hızlı sek-
töre yerleşebildiğini bize gösteriyor. Sosyalleşen
üniversiteler size yön gösterir! Çünkü sektör siz-
den bunu bekliyor. Öğrenci kulüpleri ve öğrenci
projeleri ile ekip çalışması, yaratıcılık ve kriz çö-

zümleri gibi birçok deneyimi yaşayan öğrenciler,
yönetim, organizasyon alanlarında yaşadıkları de-
neyimlerle doldurdukları özgeçmişler içerisinde
sektörün en çok incelenen kriterleri arasına girdi-
ler. Tercihler içerisinde önemli bir yere gelen öğ-
renci kulüplerinin çeşitliliği ve başarıları
sıralamalarınızda belirleyici bir kriter olmalı” ifa-
delerini kullandı.  DHA
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI GÖZTEPE PROF DR SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR HASTANESİNE 3 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüze Bağlı Göztepe Prof Dr Süleyman Yalçın Şehir Hastanesine 3 Kalem Tıbbi Cihaz
Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/697597
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Peykhane Caddesi No:8 ÇEMBERLİTAŞ/ FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02124530869 - 2125180712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Müdürlüğümüze Bağlı Göztepe Prof Dr Süleyman 

Yalçın Şehir Hastanesine 3 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalem Tıbbi Cihaz AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesinin 

ilgili deposuna teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, alım konusu malların teslim programına uygun olarak 

Cihazı talep eden kuruma teslimini sağlamak için sözleşme imzalama 
tarihinde malların teminine başlayacaktır. İşe başlamaya müteakip 
45 (kırkbeş) takvim günü içinde cihazın montajı tamamlanmış ve 
cihaz çalışır halde teslim edilmiş olacaktır. Ürünler en geç 
30/11/2023 tarihine kadar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 07.08.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İl Sağlık Müdürlüğü (Ana Bina)/ Konferans Salonu 
(Binbirdirek Mah. Peykhane Cad. No:8 Çemberlitaş-Fatih/ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in
vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve
Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesi, Yeterlilik Bilgileri Tablosunda beyan edilmesi ge-
rekmekte olup, talep edildiği takdirde idaremize teslim edilecektir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan
(in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki tüm isteklilerin (tedarikçi ya da bayii) ÜTS siste-
minde kayıtlı olması ve alımı yapılacak olan (üretilen veya ithal edilen) tüm ürünlerin, ÜTS’de Sağlık Ba-
kanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İstekliler yukarıda bahsedilen kayıt
işlemi tamamlanmış ÜTS numaralarına ait çıktılar veya bu bilgileri içeren dokümanları yeterlik bilgileri tab-

losunda beyan edecek olup, talep edildiği takdirde idareye teslim edeceklerdir. 
b) Tıbbi cihazların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği
kapsamındaki ürünlerin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun ilgili internet adresinden kontrolleri yapıla-
cak olup, kullanımları ve piyasaya arzları durdurulan cihazlar değerlendirme dışı bırakılacaktır.
c) Tedarikçi firmalar ve Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle ÜTS’de 
“kayıtlı” veya “Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
d) İstekliler, ürüne ait teknik şartnamede tanımlanan özellikler farklı ÜTS kaydı gerektiriyorsa her ürüne 
ait ÜTS Barkod numaralarını yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek olup, talep edildiği takdirde ida-
reye teslim edecektir. 
e) Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen alıma esas malzemenin dışında, teknik şartnamede alıma esas
malzemeyle birlikte verilmesi istenen Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz 
Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler teklif
edilecekse, bu ürünlerin söz konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/ithalatçının
yazılı beyanı verilecektir. Beyan verilen ürünler için ÜTS kaydı aranmayacaktır.
g) İhale tarihi itibari ile geçerli ve TS 12426 Yetkili Servisler- Tıbbi Cihazlar İçin Kurallar" standardına veya
"TS 13703- Özel Servisler - Tıbbi cihazlar için Kurallar" standardına uygun 'Hizmet Yeterlilik Belgesi’ni 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek olup, talep edildiği takdirde idareye teslim edeceklerdir. 
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye
cevapları ve açıklamaları:
a-) KATALOG: Teklif edilen sistemin/cihazın/cihazların teknik şartname  belirtilen şartlara uygunluğunu
teyit etmek için ayrıntılı teknik bilgilerin yer aldığı kataloglar yeterlilik tablosunda belirtilecek ve talep 
edildiğinde idaremize teslim edilecektir. Ayrıca teknik şartname maddelerinin hangi sayfada olduğunu 
belirten işaretlemenin katalogda yapılması gerekmektedir. Sunulan katologlar üzerine birim fiyat teklif 
cetvelindeki kalemlerin sıra numaraları belirtilecektir.
b-) İstekliler, garanti sonrası yedek parça ihtiyacının karşılanması için, teklif edilen cihaza ait tüm yedek
parçalar ile ömürlü parçaların adını, kullanım ömrünü, garanti süresini, fiyatını içeren listeyi Türk Lirası
olarak vereceklerdir. Bu listede yer alan yedek parçaların cihazın kullanım ömrü süresince taahhüt edi-
len fiyatlarını geçmeyecek şekilde temin edileceğine dair isteklinin ve üretici/ithalatçı firmanın taahhüdünü
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek olup, talep edildiği takdirde idareye teslim edeceklerdir. Yedek
parçalar ile ömürlü parçalar için teklif edilen fiyatlar rayiç fiyatlara uygun olacak ve toplamı cihaz bedelinin
% 200'ünü geçmeyecektir. İstekli tarafından bu listede kasden veya sehven belirtilmeyen yedek ve
ömürlü parçalar ücretsiz olarak değiştirilecektir.
c-) TEKNİK ŞARTNAME UYGUNLUK BELGESİ:İstekliler cihazın/cihazların hangi ........marka,
........model ve tip olduğunu belirterek şartname maddelerine sırasına göre tek tek ve Türkçe olarak 
cevap verilen şartnameye uygunluk belgelesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek olup, talep edil-
diği takdirde idareye teslim edeceklerdir. Bu uygunluk belgesi, firmanın antetli kağıdına yazılmış olacak,
firma yetkilisinin imzası ve firma kaşesi belgenin her sayfasında bulunacaktır. Madde sıra numarasına
göre "evet-hayır" "okundu-anlaşıldı" ifadeleri yerine her maddeye uygun cevaplar verilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

27 Temmuz ile 8 Ağustos 
2023 tarihleri arasında yapılacak
olan tercih maratonu üniversite
aday öğrencileri için sonuçların
açıklanması ile birlikte başladı.
Öğrenci Dekanı Serhat Butur
yaptığı konuşmada, “3 milyon 
527 bin adaya, 1 milyon 111 
kontenjan olduğu düşünüldüğünde
her 3 öğrenciden 1’ üniversiteli 
olacak” dedi

HER 3 ÖĞRENCİDEN 1’İ ÜNİVERSİTELİ OLACAK

SONUCLAR
ACIKLANDI!

Rumlar da 

kuRtuldu!
Kıbrıs Barış Harekatı'nın 49'uncu yıl dönümü nedeniyle Taksim Cumhuriyet
Anıtı'nda tören düzenlendi. Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti (KKTC) İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "20 Temmuz 1974, Merhum Başbakan 
Ecevit'in de o dönemde dediği gibi hem Türkleri hem Rumları kurtarmıştır" dedi

20 TEMMUZ 1974 tari-
hinde gerçekleştirilen
Kıbrıs Barış Harekatı'nın

49'uncu yıl dönümü, Taksim Cum-
huriyet Anıtı'nda düzenlenen tö-
renle kutlandı. Törene, KKTC
İstanbul Başkonsolosu Seniha Bi-
rand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 1'inci Ordu Ko-
mutanlığı temsilcisi Tuğgeneral
Nurettin Hakan Büyükçulha, Dış-
işleri Bakanlığı İstanbul temsilcisi,
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı temsilcisi, Kıbrıs Harekatı
gazileri ile Sivil Toplum Kuruluşları
(STK) üyeleri katıldı. KKTC İstan-
bul Başkonsolosluğu, STK ve der-
neklerin Cumhuriyet Anıtı'na
çelenk sunmasının ardından başla-
yan törende, şehit ve gaziler anısına
yapılan saygı duruşu sonrası İstik-
lal marşı okundu. Ardından KKTC
İstanbul Başkonsolosu Seniha Bi-
rand Çınar, törende konuşma
yaptı.

Mutluluk duyuyorum

Seniha Birand Çınar, "Garantör
Anavatan Türkiye'mizin 1960 an-
tlaşmalarından doğan hak ve yü-
kümlülükleri doğrultusunda, 20
Temmuz 1974'te ger-
çekleştirdiği 'Mutlu
Barış Harekatı'nın
49'uncu yıl dönü-
münde sizlerle birlikte
olmaktan onur ve
mutluluk duyuyorum.
20 Temmuz'un
49'uncu, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuru-
luşunun ise 100'üncü
yılındayız. Bu yıl dö-
nümleri, bugünlere ge-

lene kadar nelerden geçtiğimizi,
tarih boyunca ne mücadeleler ver-
diğimizi bize hatırlatıyor" dedi. 

Dönüm noktası

“Kıbrıs sorunu, Rum tarafı ile Yu-
nanistan'ın dünyayı inandırmaya
çalıştığı gibi 1974'te başlayan bir
'işgal' sorunu değildir Kıbrıs so-
runu, 1963'den Rum tarafının Kıb-
rıs Cumhuriyeti'ni silah zoruyla
gasp etmesiyle başlayan ve 15
Temmuz 1974'te Yunanistan'ın
adayı işgal etmesiyle sonuçlanan
olaylar silsilesinin önemli bir
dönüm noktasıdır” diyen Çınar,
“Sanki Kanlı Noel hiç olmamış
gibi, sanki Birleşmiş Milletler Barış
Gücü adaya 1964'te konuşlandırıl-
mamış gibi, sanki adayı kendine
bağlamak için 15 Temmuz 1974'de
Kıbrıs'ı işgal eden Yunanistan de-
ğilmiş, sanki Makarios Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi'nden
Yunanistan'ın adayı işgal etmesini
durdurması için yardım istememiş,
Muratağa, Atlılar, Sandallar, Kö-
fünye, Ayvası, Taşkent katliamları
yaşanmamış gibi, Türkiye'nin bu
haklı ve yerinde müdahalesi aşa-
malara bölünmeye, dünyaya bir

'işgal' olarak gösteril-
meye çalışılmıştır. 20
Temmuz 1974, Yuna-
nistan'ın 15 Temmuz
1974'te adayı işgali-
nin doğrudan sonu-
cudur. Merhum
Başbakan Ecevit'in de
o dönemde dediği
gibi hem Türkleri
hem Rumları kurtar-
mıştır" ifadelerini 
kullandı.  DHA
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1 7-18 Haziran'da gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı'nın (YKS) sonuçları bugün açıklandı. ÖSYM
Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy da Alan Yeterlilik

Testi (AYT) birincisinin sayısalda Konya'dan Mustafa Özcan, eşit
ağırlıkta Afyonkarahisar'dan Emre Ekici ve sözelde İstanbul'dan
Ahmet Berk olduğunu duyurdu. 2 çocuklu doktor bir ailenin 18
yaşındaki oğlu Ahmet Berk Takır, sözel birinciliğinin yanı sıra eşit
ağırlıkta da 4'üncü oldu. Takır, başarısının sırrının planlı çalışmak
olduğunu vurguladı ve birinci olduğunu duyduğunda çok şaşırdı-
ğını söyledi.

Son sınıfta başlamadım

Sınava hazırlık sürecini anlatan Ahmet Berk Takır, "Çok yorucu
bir süreç oldu. 2 senedir hazırlanıyorum, son sınıfta başlamadım.
11'inci sınıfta bu kadar yoğun değildi ama 12'nci sınıfta gerçekten
yoruldum. Bitse de gitsek dediğim zamanlar, çok bunaldım yeter
artık dediğim zamanlar olmuştu. Neyse ki iyi bitti. Plan ve progra-
mım her zaman vardı. Hiçbir zaman masaya oturup bugün şunu
çalışayım diye yapmadım. Dershanedeki rehberlik öğretmenimle
beraber her hafta başında program yapıyorduk. Şu gün bu,
bugün şu çalışılacak diye. Öyle olunca hem ne çalışacağımı dü-
şünmekle vakit kaybetmedim hem de biraz daha rahat oldum ne
yapacağımı bilince" dedi.

Hedefim ilk 100'e girmekti

Ahmet Berk Takır, "Sosyal hayat azalıyor yapacak bir şey yok. Sa-
dece ders çalışmadım, dışarı da çıktım ama bu dışarı çıkmalarım
lisenin geri kalanına kıyaslanamayacak kadar azdı. Piyano çalıyo-
rum, piyano da çaldım ama yazın 3-5 saat çalıp kalkıyordum.
Sınav sürecinde en fazla 10-15 dakika çalıp tekrar derse dönüyor-
dum. Sosyal hayat azalıyor, buna yapacak bir şey yok ama öyle
olmasa da sonunda iyi olmuyor. Benim hedefim ilk yüze girmekti,
çalışıyordum ama bu kadarını beklemiyordum. Sınavdan çıkınca
ilk 100 ucundan kaçtı, 130, 120 gibi bir sıralama gelir diye düşü-
nüyordum. Böyle beklemiyordum kesinlikle. İlk öğrendiğimde ka-
patıp tekrar açtım, gerçek değil herhalde diye. Ben sınavımı
kontrol de etmemiştim. Ekstra bir şok oldu netimi de bilmediğim
için. Sıralama tahmini hiç yapmamıştım. Açıklanınca görürüm
diye düşünmüştüm" dedi.

Hedef hukuk fakültesi

Takır, "Ailem benden daha heyecanlı. Bir sürü kişi aradı, mesaj
attı. Hala oturup ne oldu diye düşünmeye zamanım olmadı. Sö-
zelden tercih yapmayı düşünmüyorum ben normalde eşit ağırlık-
çıyım. Ondan da 4'üncülük geldi. Tercihi ondan yapacağım,
hukuk düşünüyorum. Ya Galatasaray Üniversitesi ya da Koç
Üniversitesi arasındayım. Karar vereceğim. 9'uncu sınıftan beri bu
bölümü istediğimi biliyorum. Bölüme lise sürecinde karar verdim.
Biraz eleye eleye gitti. Bu olur mu, hayır. Ekonomi, istemiyorum.
Baktım ki geriye hukuk kaldı ve araştırınca da yapabilirim gibi
geldi. Çalışsınlar. Benim çok büyük başarı elde edip hala bölü-
müne karar verememiş arkadaşlarım da var. Bu tamamen kişisel
bir şey" ifadelerini kullandı.

Sonu çok güzel bitti

Ahmet Berk'in annesi Huriye Berk Takır, "Yoğun bir süreçten geç-
tik ama sonu çok güzel bitti. Çok gururluyuz, çok mutluyuz. Hep
gurur duyuyordum ama bunu da yaşadım çok mutluyum. Ahmet
Berk sonuca kendisi bakmak istedi, bize o iletmiş oldu. Şaşırdım,
önce şaşkınlık oldu ama her zaman çok disiplinliydi, çok sorum-
luluk sahibiydi. Başarısının en büyük kaynaklarından bir tanesi
çok kitap okuması, derinlemesine araştırmayı sevmesi, planlı ol-
ması ve hedefinin çok önceden belli olmasıydı. Ne yapmak istedi-
ğini ne yapmak istemediğini önceden belirlemişti. Hem ona
kolaylık oldu hem de bize kolaylık oldu. Biz sadece onu gitmek is-
tediği yolda desteklemeye çalıştık. Pes etmedi, zorlandığı zaman-
larda biz biraz daha devreye girdik. Doktor olsun, mühendis
olsun… Hiç öyle bir yorumumuz olmadı. O yüzden kendini bil-
mesi bizim işimizi kolaylaştırdı. Çok zor bir süreç o yüzden ailele-
rin burada görevi duygusal destek oluyor. Duygusal desteğe çok
ihtiyaçları oluyor çünkü çok zorlu bir süreç" diye konuştu.  DHA

muammeraydogmus@gmail.com

Kuş BaKışı 

Muammer aydoğMuş

S ürü psikolojisi, sosyal psikolojinin önemli
bir alanıdır ve bireylerin topluluk içindeki 
davranışlarını anlamak için kullanılan bir 

kavramdır. 
Bu kavram, hayvanlardaki sürülerin davranışları-

nın benzeri olan insan gruplarındaki etkileşimleri ve
davranış biçimlerini açıklamaya yönelik bir model
sunar.

İnsanlar, doğası gereği sosyal varlıklardır ve 
diğerleriyle etkileşim içinde olma eğilimindedirler.

Bu eğilim ilk olarak fransız sosyolog ve filozof
Gustave Le Bon tarafından kalabalık halkın zihninin
bir incelemesi adlı kitabını yayınlayarak sürü psiko-
loji kavramını açıklamıştır.

Sebep ve sonuç ilişkisine dayanarak tarihsel sü-
reçte bu psikoloji bazen toplum hayatını zorlaştıran
eğilimlere bazen sosyal toplum olmanın ve başkaldı-
rının merkezi oldu. 

Fransız devrimi sürü psikolojisinin güzel bir örneği
olarak inceleyebiliriz.Sürü psikolojisi, topluluk içinde
bireylerin davranışlarını etkileyen ve onları kolektif
bir güç altında birleştiren psikolojik süreçleri inceler. 

Le Bon, kitabında kalabalıkların (sürülerin) man-
tıksız, duygusal ve rasyonel olmayan bir biçimde dav-
randığını, bireylerin kalabalık içinde daha kolay
manipüle edilebildiğini ve kalabalıkların lider figür-
lere duydukları hayranlık ve takip etme eğilimini vur-
gulamıştır.

Günümüze dönecek olursak seçim süreçlerinin “oh
size iyi oldu” ve “nasıl koyduk” söylemlerinin birey-
sellikten çıkıp nasıl kitlesel bir ayrıştırıcılığa dönüş-
tüğünü ve bunun hangi yöne gideceğini hayretle
izliyoruz. 

Bireyler topluluk içinde her zaman daha cesaretli
ve daha duygusal davranır. 

İçinde bulunduğumuz durum uydurma bir ideoloji-
nin topluma zafer meşalesi olarak verdiği yalanlar-
dan ibaret, toplum olarak uyanmayı ve neye hizmet
ettiğimizi farketmeden geçirdiğimiz her gün bize ay-
rışma, öteki olma, sahte zaferler sabahı kaybettiği-
miz özgürlüğümüz olarak dönecektir.

Çarpıtılmış gerçekliğin inşası devam ediyor, 
Nasıl ki depreminde enkaz altında kaldığımız gibi

bu çarpıtılmış gerçekliğin inşasında da enkazda  
kaldık, kalıyoruz, kalacağız.

Çarpıtılmış 
gerçekliğin inşası

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda sözel 
birincisi olan Kabataş Erkek Lisesi öğrencisi
Ahmet Berk Takır, "Çok yorucu bir süreç oldu.
11'inci sınıfta bu kadar yoğun değildi ama 12'nci
sınıfta gerçekten yoruldum. Bitse de gitsek
dediğim zamanlar, çok bunaldım yeter artık
dediğim zamanlar olmuştu. Neyse ki iyi bitti.
Plan ve programım her zaman vardı" dedi

YORULDUM AMA
SONU IYI BITTI!

10 yıl 10 ay
hapis cezası!

Fatih'tE 6 Aralık 2022'de
omuz atma meselesi nede-
niyle tartıştığı pitbullu grup-

tan Poyraz Gelenler'i kaçarken
arkasından silahla yaralayarak öldür-
düğü iddia edilen polis memuru Kadir
A. İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkeme-
si'nde hakim karşısına çıktı. Duruşmaya
tutuklu sanık Kadir A. getirilirken; ölen
Poyraz Gelener'in ağabeyi Seyfullah
Gelener de hazır bulundu. Sanık Kadir
A. savunmasında, "Aksaray tramvaydan
indim. Yenikapı istikametine doğru yü-
rüdüm. 200-300 metre ileride karşıdan
üç kişiyle birlikte pitbull köpekleriyle ge-
liyordu. Kaldırımın sağında yürüyor-
dum. Köpekleri görünce yolumu
değiştirebileceğim bir alternatif yoktu.
Köpeğin ikisinde de tasma yoktu. Kö-
peği görünce paniğe kapıldım. Sonra
çarpıştık. 'Önüne bak lan' dedi. Ben de
'Polisim işime gidiyorum' dedim. Sonra
bana yumruk attı. Defalarca 'Polisim
yapma' dedim. Bıçağını gösterdi ve kö-
pekleri üstüme saldırttı" dedi.

Üç el havaya ateş ettim

Kendisini korumak için havaya ateş etti-
ğini söyleyen Kadir A., "Üç el havaya
ateş ettim. Daha sonra şahıs yaralan-
mış. Yaralı olduğunu görünce 112'yi
aradım. 10-15 dakika süre geçti, yoldan
bir aracı durdurdum. Vatandaş arabayla
götürmemiz doğru olmaz, 'Ambulansı
bekleyelim' dedi" diye konuştu. Olay

günü sivil kıyafetli olduğunu belirten
Arıkan, hakimin sorusu üzerine iş yeri-
nin olay yerine 250-200 metre mesafede
olduğunu ifade etti. Sanık polis, köpek-
lerden birinin zinciri olduğunu söyleye-
rek "Zinciri uzundu. Bana
saldırabiliyordu uzun olmasına rağmen.
Biri tamamen salıktı. Köpeklerin havla-
yıp bana saldırmasıyla dehşete kapıl-
dım. Biz çarpıştık Afganlı olan 'Önüne
baksana lan' dedi. Küfürlü konuştular.
İlk saldırı ölen şahıstan oldu, bana
yumruk attı. Yere düştüm. Köpekleri de
saldırtınca ben ayağa kalkıp üç el ha-
vaya sıktım kendimi korumak için. Kö-
pekleri görünce dehşete kapıldım. Ne
yaptığımı bilemedim" dedi.

Adalet istiyoruz

Ölenin ağabeyi Seyfullah Gelener ise
olayı görmediğini belirterek "Kardeşim
yaklaşık 15 yıldır esnaflık yapıyor. Bah-
settiği köpeklerden biri eğitimli, diğeri
de yavruydu. Saldırgan hayvanlar değil-
lerdi. Afganlı Mesut'tan duyduğuma
göre, bu kişiyle tartıştıktan sonra karde-
şim köpekleri demire bağlamış. Bu kişi
kardeşimi bilerek ve isteyerek öldürdü.
Burada kasten öldürme vardır. Karde-
şim yumruk atmış bile olsa, sen polissin
'Ben polisim dese durur orada'. Ve polis
olduğunu söyleyince durmuş zaten.
Devletin memuru vatandaşını öldür-
mez. Sanığın alkollü olduğunu söyledi
tanıklar. Şikayetçiyim, adaletin tecelli et-

mesini istiyorum" dedi.

Köpekler bağlıydı

Olay sırasında orada bulunan ve yara-
lanan Basir Ahmad Poyalzai duruş-
mada tanık olarak dinlendi. Poyalzai,
olay günü köpekleri dolaştırdıklarını, sa-
nığın kendisinin omzuna çarptığını ve
tartışmanın başladığını belirterek "Biz
sahilden geliyorduk. Ben öndeydim,
diğer

arkadaşlarım arkadan geliyordu. Omuz
omuza geldik. Özür diledim. Ama tepki
gösterdiler. Arkamı bir döndüm kavga
çıkmış. Polis olduklarını söylediler. Kö-
pekler bağlıydı. Ateş etti. Rahmetli ku-
cağımda yatıyordu. Başımıza gelip
tükürdü. Bana 'Seni de öldüreceğim'
dedi. Ben de 'Öldürebilirsen öldür'
dedim. Normal bir insan böyle bir şey
yapamaz. Biz silahı gördük ve kaçtık. 7-

8 el ateş etti"
dedi. İlk kötü
sözün polisin ağ-
zından çıktığını
belirten Poyalzai,
ilk saldırıyı kim-
den geldiğini gör-
mediğini de
belirtti. Poyalzai
ölenle birlikte
kaçtıkları sırada
sanığın arkaların-
dan kendilerine
kurşun sıktığını
söyleyerek "Nor-
mal bir insan

böyle bir şey yapamaz, ben
anlamadım" dedi. Olaya ta-
nıklık eden Cumali Kande-
mir de ifadesinde "Sanık bize

bir şarjörü boşalttı. Köpeğe
değil, direkt bize sıktı. Havaya

falan ateş etmedi” dedi. Adli tıp
raporunu okuyan hakim, maktu-

lün vücuduna isabet iki merminin
de tek başına ölümcül olduğunu ve

iç kanama nedeniyle yaşamını yitirdi-
ğini belirtti. DHA

Yaraları sarılıyor
Eyüpsultan’da 

üzerlerine asit dökülerek
yaralanan 16 kedi, İBB
Kemerburgaz Sahipsiz

Hayvan Geçici
Bakımevi’nde tedavi
altına alındı. Kediler
hakkında bilgi veren 

Kemerburgaz Sahipsiz
Hayvan Geçici Bakımevi

Başhekim Yardımcısı 
Dilara Berk, "Toplamda

16 kedi birimimize
bakım için gelmiş oldu.

Ama ne yazık ki iki
tanesini kaybettik" dedi

EyüpsultanMerkez Mahalle-
si'nde geçtiğimiz günlerde kedile-
rin üzerinde yanıklar ve sarı

lekeler gören mahalle sakinleri, durumu İBB
ekiplerine bildirdi. Yaralı kediler İBB Kemer-
burgaz Sahipsiz Hayvan Geçici Bakım-
evi’nde tedavi altına alındı. İstanbul Valiliği
olayla ilgili açıklama yaptı. Valiliğin açıkla-
masında polis ekiplerinin yaptığı soruştur-
mada kedilere yakıcı maddeyle saldırdığı
tespit edilen M.K.K.'nin gözaltına alınıp,
Eyüpsultan Polis Merkezine götürüldüğü
belirtildi. Sağlık kontrolünden geçirildikten
sonra adliyeye sevk edilen şüpheli, adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı.Açıklamada,
olayı gerçekleştirdiği düşünülen şüphelilerin
yakalanması için çalışmalarını sürdüğü de
vurgulandı. Sağlık kontrolünden geçirildik-

ten sonra adliyeye sevk edilen şüpheli, adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Tedavileri sürüyor

Yaralı 16 kedi İBB Kemerburgaz Sahipsiz
Hayvan Geçici Bakımevi’nde tedavi altına
alındı. Kedilerden 2'si yapılan müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. 14 kedinin ise teda-
visi sürüyor. Kedilerden 3'ünün ameliyat
edilmesi planlanıyor. Kediler hakkında bilgi
veren İBB Kemerburgaz Sahipsiz Hayvan
Geçici Bakımevi Başhekim Yardımcısı Di-
lara Berk, “12 Temmuz’da 7 tane kedi biri-
mimize geldi. İki tanesinin durumu ağır bir
şekildeydi. Ne yazık ki iki tanesini kaybettik.
Bir tanesinin operasyon olması için kendine
gelmesi biraz daha toparlanmasını bekleni-
yor. Yarın için operasyon düşünülüyor.

Daha sonrasında 18 Temmuz'da yapılan
çalışmada 8 adet kedi alındı. Bu kediler-
den de iki tanesinin operasyon olması
düşünülüyor. Yarın onların da operas-
yonu gerçekleşecek. Daha sonrasında gö-
nüllü biri kapıya bir tane daha kedi
getirdi. Gerekli ekipman mahalledeki va-
tandaşlara bırakılmıştı. Sağ olsunlar gö-
nüllü insanlar da bir tane daha yaralı
hayvanı bulup tedavi için birimize getirdiler.
Toplamda 16 kedi birimimizde bakım için
gelmiş oldu. Ama ne yazık ki iki tanesini
kaybettik. Üç tanesinin de Cuma günü ope-
rasyonu düşünülüyor. Üç tanesinin operas-
yonu olacağı için operasyonun da her
zaman bir risk teşkil edeceği için, durumları
daha ağır şekilde seyrediyor. Yani yaklaşık
olarak bir ay gibi bir öngörüde bulunabili-

rim derilerinin daha normal bir hale gel-
mesi için. Ama mesela burnuna bu kimya-
sal madde denk gelen canlı için daha
uzun bir süreç alacak. Kulağına gelende
de daha uzun bir süreç alacak. Yani
hangi hayvanın neresine geldiyse ora-
sındaki dokunun bütünlüğü ne kadar
zamanda toparlarsak aslında tam
net bir sayı söylemek doğru olmaz
ama lezyonun büyüklüğü kapa-
nıncaya kadar sürecek demek
doğru olur" dedi.  DHA

Fatih'te pitbull cinsi iki köpekle yürüyen üç kişiyle omuz
atma meselesi nedeniyle tartıştıktan sonra arkalarından 
ateş açarak Poyraz Gelener'i öldürdüğü iddiasıyla tutuklu
yargılanan polis Kadir A. hakkında ilk duruşmada karar çıktı.
Mahkeme, polis Kadir A.'yı "Haksız tahrik altında kasten
öldürme"  suçundan 10 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırdı.



M ilyonlarca emeklinin maaşına 1
lira dahi zam yapılmazken zo-
runlu harcamaları neredeyse ma-

aşları kadar. Kira ve giyim hariç aylık
harcamaları 7 bin lirayı aşıyor. 9 milyon
emeklinin 7 bin 500 lira aylığa mahkûm
edildiği ülkede asgari yaşam şartları bile
sağlanamıyor.  Milyonlarca emekli açlık,
yoksulluk ve sefalet içerisinde yaşamını sür-
dürmeye çalışıyor. Emekliler  markete ve
pazara dahi gidemeyecek hale geldi. Bu
arada  Birleşik Metal-İş Araştırma Merke-
zi'nin (BİSAM) yayımladığı rapora göre
Türkiye’de açlık sınırı 10 bin 434 lira, yok-
sulluk sınırı ise 36 bin 91 lira oldu.

Bugün Türkiye'de  yaklaşık 16 milyon
emekli bulunuyor, bunların 9 milyonu ise 7
bin 500 liraya geçinmeye mahkûm ediliyor.
Alım gücü bu kadar düşmeden önce en
azından çay içmeye çıkan emekliler artık
onu da yapamayacak halde. 7 bin 500 lira-
lık maaş ne gıdaya ne de faturalara yetiyor.
Türk-İş’in açıkladığı 10 bin 373 liralık
açlık sınırına yakın bile olmayan emekli
maaşı nedeniyle milyonlar asgari şartlara
dahi ulaşamıyor.

Emekliler, artık meyve sebzeyi taneyle
almaya, İŞKUR’a başvurmaya, aş evi sıra-
larına girmeye devam ediyor. Emekliler
evden çıkamasa dahi mevcut ücretlerle ek-
siye düşüyor.

Maaşa zam yalanı

Ülkede kök maaşı 5 bin 500 TL olan çok
sayıda emekli bulunuyor. Örneğin kök
maaşı 6 bin 500 lira olan emekli, yüzde 25
zam sonrası 7 bin 625 lira maaş alacak.
Yani altı aylık maaş artışı sadece 125 lira
oldu. SSK 2000 öncesi emeklilerinin en
düşük 6 bin 327 TL olan kök aylığı 7 bin
908 TL’ye çıkarken SSK 2000 sonrası
emeklilerinin en düşük 5 bin 500 TL olan
kök aylığı 6 bin 875 TL oldu. BAĞ-KUR
esnaf emeklisinin en düşük 5 bin 456 TL
olan kök aylığı 6 bin 820 TL’ye yükseltildi.
Bu emeklilerin aylıkları arasındaki fark Ha-
zine tarafından karşılanarak 7 bin 500 li-
raya çıkarıldı ancak temmuz zammı
döneminde sayıları yaklaşık 9 milyon olan
emeklilerin maaşında bir değişiklik olmadı.
En düşük emekli aylığını alan 9 milyon kişi-
nin maaşında enflasyonun yüzde 38 olduğu
Türkiye’de ocak ayından bu yana 1 lira dahi
artmadı.

Açlık sınırı altında

Emeklilere büyük bir haksızlık yapıldı-
ğını ifade eden Tüm Emeklilerin Sendikası
Genel Başkanı Zeynel Abidin Ergen,
EYT’lilerle birlikte emekli sayısının 15 mil-
yon 900 bini geçtiğini söyledi. Emeklilerin
çok büyük bir kısmının açlık sınırının al-
tında maaş aldığını hatırlatan Ergen, mil-
yonlarca emekliye yüzde sıfır zam
yapıldığını vurguladı. “Yüzde 25 zamdan
yararlanan emeklilerde çalıştığı dönemde
aldığı yüzdelik maaş dilimi fiili olarak çok
düşürüldü” diyen Ergen, şunları dile getirdi:
“Örneğin temmuz öncesi emekli bir memur
çalışırken aldığı maaşın ortalama üçte iki-
sini alırken temmuz sonrası bu oran yüzde
50’nin altına düştü. SGK emeklilerimiz

içinde durum aşağı yukarı aynı. Bu durum
kabul edilemez. Emekliler sözde maaş artı-
şına karşı demokratik eylemliklerini sürdü-
recek. Bütün emeklilerin haziranda eline
geçen maaşına yüzde 25 artışa ilave olarak
8 bin 77 liranın yansıtılmasını istiyoruz.”

Seyyanen zam yapılmadı

Memur zammının cebe girmeden eridi.
Seyyanen zammın emekliliğe yansımadı.
Hükümet  patronları el üstünde tutup emek-
çinin elindekini de zamlarla aldı. Örneğin,
Sağlık emekçisinin çalışırken aldığı maaşın
yarısı emekli olduğunda kesiliyor. Emekli-
liğe de yansıyacak temel ücret ile ekonomik
ve özlük haklarının  iyileştirilmesi, perfor-
mans, teşvik ve seyyanen zam değil, yoksul-
luk sınırı üzerinde, emekliliğe yansıyan
temel ücret verilmelidir.

Markete giremez, pazara çıkamaz hale
getiridi.

TÜİK harcama gruplarına göre endeks
rakamları, 2003 yıllı madde fiyatları ile İs-
tanbul Halk Ekmek, zincir market cari ay
internet fiyatları ve BİSAM Beslenme Ka-
lıbı üzerinden yapılan hesaplamaya göre
dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için aylık yapması gereken har-
cama tutarı Haziran 2023 için 10 bin 434
lira oldu.  Yoksulluk sınırı ise 36 bin 091
lira olarak gerçekleşti.

Cep boş borç defteri dolu!

Market raflarında artışlar bazı gıda
ürünlerinde yüzde 100’ü geçmiş durumda.
AKP’nin yanlış ekonomi politikası yurttaşı
vurdu. Temel gıdalarda fiyatlar uçtu. Geçen
yıl bir yana sadece üç ayda bile büyük artış
var. Dar gelirlinin sofrasındaki makarnanın
fiyatı bile bir yılda 7.35 TL’den 24.90 TL’ye
çıktı. Kuşbaşı etin ise yanına bile yaklaşıla-
mıyor. Sadece üç ayda yaklaşık yüzde
57’lik artış var.  Vatandaşımızın cebi boş,
sofrası boş, bir tek borç defteri dolu. En-
flasyondaki artış yurttaşın sofrasını vurdu.
İktidar 20 yıldır vatandaşı enflasyona ezdir-
mediğini söylese de rakamlar bunun aksini
ortaya koyuyor

Kirasını, faturalarını zar zor ödeyen
yurttaş en temel gıda maddelerini bile al-
makta zorluk çekiyor. Milletimizin sofrasın-
daki yumurta bile lüks oldu. Vatandaş taş
mı yiyecek? Yıl başından bu yana tüketici
kredileri 310 milyar lira artarak 1 trilyon
430 milyar liraya, kredi kartı borçları ise
343.7 milyar lira büyüyerek 798 milyar li-
raya kadar çıktı. Vatandaşlarımız borç
içinde

Açlık sınırı: 10 bin 434 TL

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) har-
cama gruplarına göre endeks rakamları,
2003 yıllı madde fiyatları ile İstanbul Halk
Ekmek, zincir market cari ay internet fiyat-
ları ve BİSAM Beslenme Kalıbı üzerinden
yapılan hesaplamaya göre dört kişilik bir
ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için
aylık yapması gereken harcama tutarı Ha-
ziran 2023 için 10 bin 434 lira oldu. Bu
harcama tutarı sadece gıda için yapılması
gereken minimum tutardır. Açlık sınırı üze-
rinden hanehalkı tüketim harcamaları esas
alınarak yapılan hesaplama sonuçlarına
göre ise yoksulluk sınırı 36 bin 091 lira ola-
rak gerçekleşti.

Zorunlu harcama tutarı

Sağlıklı ve dengeli beslenmek için her

aile ferdinin alması gereken kalori miktarı
farklılık göstermektedir. Yetişkin bir erke-
ğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tü-
ketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı
2.851 liradır. Bu değer yetişkin bir kadın
için 2.746, 15-18 yaş bir genç için 2.933,
4-6 yaş arası bir çocuk için 1.904 liradır.
Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam
aile bütçesine maliyeti ise 10 bin 434 lira
olarak tespit edilmiştir. Bu tutar söz ko-

nusu ailenin sadece gıda
için yapması gereken zo-
runlu harcama tutardır. Eği-
tim, sağlık, barınma,
eğlence, ısınma, ulaşım gibi
giderler ile birlikte bir aile-
nin yapması gereken har-
cama tutarı 36 bin 091
liraya ulaşmaktadır.

Süt ürünlerine 
rekor zam

Günlük harcamalarda
Haziran 2023’de en yük-
sek maliyet grubunu süt ve
süt ürünleri grubu 113,74
liralık harcama gereksinimi
ile oluşturmaktadır. Et,
tavuk ve balık grubu için
yapılması gereken mini-
mum harcama tutarı ise
74.44 liradır. Sebze ve
meyve için yapılması gere-
ken günlük harcama tutarı
ise 71.32 liraya ulaştı.
Ekmek için yapılması gereken
harcama tutarı günlük 23.41
liradır. Katı yağ ve sıvı yağ ise
19.46 liralık masraf yapılması
gereken ürün gruplarıdır. Yu-
murta için 6.86, şeker, bal, reçel
ve pekmez için ise 9.53 lira har-
cama yapılması gerekmektedir.
Daha dar bir gruplandırmaya göre
harcamalarda süt ve süt ürünleri-
nin payı yüzde 32.7 ile en yüksek
paya sahiptir. Et, yumurta ve kuru-
baklagil grubunun payı yüzde 28.9
ile ikinci sıradadır. Sebze ve meyvenin
harcamalar içindeki payı yüzde
20.5'dir. Ekmek, makarna vb. için ise
pay yüzde 9.5'dir. Diğer gıda harcamala-
rının toplam içindeki payı ise yüzde
8.3'dür.
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AKP iktidarının ilan ettiği 11 bin 402 TL’lik asgari ücret cebe girmeden
buharlaştı. Son zamlarla benzinde 100, motorinde 124, dar gelirlilerin
araçlarında tercih ettiği LPG’de ise 207 litrelik kayıp oluştu. Alınabile-
cek et ise 8 kilogram azaldı. Ocak ayında açıklanan asgari ücret 454
dolardı. Temmuz zammına karşın şimdi 423 dolara denk geliyor.
Bu yılın ikinci yarısı için net 11 bin 402 lira olan asgari ücret ilk açıklan-
dığında 482 dolara denk geliyordu. Dün öğleden sonra dolar kuru 26.93
lira seviyesindeydi. Asgari ücretin karşılığı dün itibarıyla 423 dolara
indi. Asgari ücret uygulamaya girdiği daha ilk ayda 59 dolar eridi.
Dünkü kur üzerinden hesaplandığında kayıp 1590 liraya yaklaştı. Öyle
ki ocak ayındaki asgari ücretin dahi altına gerilemiş oldu. Ocakta açık-
lanan 8 bin 500 TL’lik asgari ücret o günün kuruyla 454 dolar yapı-
yordu. Yani bugünkü zamlı asgari ücretten 31 dolar fazlaydı.

LPG'de kayıp 259 litre

Asgari ücretin dolar karşısındaki kaybını temel tüketim ürünleri üze-
rinden hesaplayınca kara tablo daha net görünüyor. Yeni asgari
ücret ile temmuz başında 435 litre benzin alınabiliyordu. Bu, akar-
yakıta gelen vergi zamlarının ardından dün itibarıyla 335 litreye
düştü. 100 litre kayıp var. Yeni asgari ücret ile temmuz başında
476 litre motorin alınabiliyordu. Dün itibariyle 352 litre motorin
alınabiliyor. Yurttaşın normal şartlarda ucuz olduğu için tercih
ettiği motorinde kayıp benzinden daha fazla, motorinde 124 litre
kayıp var.
Dar gelirlilerin araçlarında kullanılan LPG’de ise kayıp daha
fazla. LPG fiyatı temmuz başında 11.25 liraydı. Asgari ücretin
karşılığı bin 13 litre LPG’ydi. Dün itibarıyla LPG fiyatı 14.15
liraydı. Asgari ücretin karşılığı da 806 litreye indi. Kayıp
207 litre. 1 Temmuz’da dana kuşbaşının fiyatı 306 liraydı.
Asgari ücretin karşılığı 37 kg dana kuşbaşıydı. Dün itiba-
rıyla ise dana kuşbaşının fiyatı 390 liraya ulaştı. Asgari
ücretle alınabilen dana kuşbaşı da 29 kg’ye indi. Asgari
ücret daha cebe girmeden alınabilecek et 8 kg azaldı.

ASGARİ ÜCRET 
59 DOLAR ERİDİ

RAKAMLAR UCUK 
GERCEKLER ACLIK!
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İ lk olarak ziyaretler, NATO zirvesi
ve Türkiye’nin Batı ile ilişkilerin-
deki olumlu gündem sonrası ger-

çekleşti. Bu anlamda Körfez’e yönelik
bu ziyaretler, Türk dış politikasının
Batı’ya odaklanacağı argümanını boşa
çıkarıyor. Dolayısıyla Türkiye dış politi-
kadaki stratejik otonomi arayışını
devam ettiriyor. İkinci olarak, seçimler
sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Körfez ülkelerine yaptığı bu ilk ziyaret,
Ankara’nın Abu Dabi, Riyad ve Doha
yönetimlerine yönelik tasavvurunu or-
taya koyuyor. 200’den fazla iş insanı he-
yetler bazındaki görüşmelerde yer aldı.
Türkiye-Suudi Arabistan, Türkiye-BAE
ve Türkiye-Katar arasında icra edilen
ekonomik forumlar ve imzalanan anlaş-
malar taraflar arasında ilişkilerin çok
boyutlu bir biçimde geliştirilmesi nokta-
sında ortak bir vizyon olduğunu göste-
riyor. Üçüncü olarak, ziyaret gerek
Türkiye’nin döviz çekme gerekse Kör-
fez’in yatırım çeşitlendirme politikaları
dönemine denk geldi. Dolayısıyla ziya-
retlerin birden çok amacı, iç içe geçmiş
süreçlerle ilişkili olduğu söylenebilir.

İşbirliği alanları nelerdir?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ziyaretleri, ülkeler arasında eko-
nomi başta olmak üzere birçok alanda
işbirliğine odaklanıyor. Bu anlamda
karşılıklı ticaret ve yatırımın artırılması
ve teşvik edilmesi öne çıkıyor. Haziran
ayının başında ilan edilen Kalkınma
Yolu Projesi de ekonomik işbirliğinin
geliştirilmesi noktasında kritik önem arz
ediyor. Nitekim mezkur proje 1200 kilo-
metrelik demir yolu ve otoyol alt yapı-

sıyla Türkiye'yle Körfez arasında yeni
bir ulaştırma koridoru hedefliyor. Bu
yeni koridorla Türkiye-Irak-Körfez ara-
sında petrol, doğal gaz başta olmak
üzere ticari ilişkilerin hareketlenmesi
bekleniyor. Türkiye’nin enerjide merkez
ülke olmasına vesile olacak bu proje,
Körfez ülkelerinin Batı ile ticaretini de
geliştirme potansiyeline sahip.

Önemli isimler eşlik etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Körfez tu-
runda 200’den fazla iş insanı ve bürok-
rasinin önemli isimleri de eşlik etti. Bu
durum, Ankara’nın Riyad, Doha ve
Abu Dabi ile ticaret hacmini artırma
noktasında oldukça istekli ve kurumsal
adımlar attığını gösteriyor. Ayrıca Kör-
fez ülkelerinin de Türkiye ile ticari ilişki-
leri geliştirmek istediği söylenebilir. 22
milyar dolarlarda seyreden Türkiye-
Körfez ticaret hacminin artırılması yö-
nünde birçok anlaşma ve mutabakat
zemini hazırlanıyor. Özellikle gerçekleş-
tirilen iş forumları, karşılıklı ticaretin ar-
tırılması noktasında ilişkilere pozitif bir
ivme kattı.

Avrupa’ya açılan bir kapı

Öte yandan Suudi Arabistan-BAE ara-
sında son yıllarda yoğunlaşan rekabet,
Türkiye-Körfez yakınlaşmasını doğru-
dan etkiliyor. Gerek Suudi Arabistan
gerekse BAE, Körfez’de ticaret merkezi
ülke olma noktasında yarışıyor. Bu an-
lamda Avrupa’ya açılan bir kapı olarak
görülen Türkiye’ye yönelik yapılacak
yatırımlar, Körfez açısından önemli gö-
rülüyor. Körfez ülkelerinin son yıllar-
daki spor, yenilenebilir enerji, plastik,
demir çelik, iletişim, gayrimenkul, kültür
başta olmak üzere birçok yatırım proje-

sinin yönünü ve ağırlığını Türkiye’ye
yöneltmesi beklenebilir. Dolayısıyla
Türkiye-Körfez ülkeleri ilişkilerindeki ti-
caret hacmi ve ticaretin boyutları geniş-
letilebilir. Bu anlamda BAE’nin İzmir,
Mersin, Samsun limanlarında işletme
faaliyetlerini artırması, Katar’ın medya
alanında yeni yatırımlar yapması, Suudi
Arabistan’ın da özellikle savunma sana-
yine yönelik girişimlerde bulunması
bekleniyor. Benzer şekilde Türkiye’nin
de Suudi Arabistan’ın 600 milyar dolar
değerindeki Neom, Diriyye, Amella gibi
birçok mega şehir projesinde inşaat ve
alt yapı noktasındaki yatırımları artabi-
lir. Dolayısıyla Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın turu, Türkiye-Körfez ilişkilerine
çok boyutlu işbirliği ve fırsatlar sunuyor.

Savunma anlaşması önemli

Güvenlik bağlamında zikredilmesi gere-
ken kritik mesele Türkiye’nin Körfez gü-
venliğindeki rolünün artmasıyla alakalı.
Bu anlamda Suudi Arabistan'la Türkiye
arasında imzalanan savunma ve havacılık
anlaşması kritik önemi haiz. Nitekim bu
anlaşma, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin
en büyük savunma ve havacılık ihracatı
sözleşmesi anlamına geliyor. Bu anlamda
Baykar tarafından milli ve özgün olarak
geliştirilen Bayraktar AKINCI TİHA'lar
Suudi Arabistan Krallığı Hava ve Deniz
Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde gö-
revlendiriliyor. Ortak üretim, teknoloji
transferi, eğitim, teknik ve lojistik destek
gibi noktalarda da Türkiye, Suudi Arabis-
tan'la işbirliğini geliştiriyor.
(*Dr. Mehmet Rakipoğlu, Batman Üni-
versitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü,
Akademik Çalışmalar Koordinatörü, Di-
mensions for Strategic Studies. Kaynak:
AA)

DR. MEHMET RAKİPOĞLU*

FRANSIZLAR ÇOK ENDİŞELİ
UlUsal Meclis, polis ile jandar-
manın, terör ve organize suç gibi
durumlarda zanlıların telefonla-
rından gizlice görüntü ve ses
kaydı almasına ve konum bilgi-
sine ulaşmasına imkan veren
"adalet Yasası" olarak bilinen
yasa tasarısını 18 Haziran'da
kabul etti. Tasarı, ciddi suçlar için
adreslere yapılan gece baskınla-
rının kapsamının genişletilmesi
ve hükümete belirli koşullar al-
tında ön soruşturma sürelerini
uzatma olanağı veriyor. Özel ha-
yatın gizliliğini ihlal ettiği gerek-
çesiyle eleştirilen ve endişe
duyulan tasarı, ülkede tartışılı-
yor. aa muhabiri, kolluk kuvvet-
lerinin yetkilerini genişleten
tasarıyı avukat Rafik Chekkat ve
Paris sokaklarında vatan-
daşlara sordu. aynı za-
manda siyaset felsefesi
mezunu olan Chekkat, ta-
sarının yasalaşması duru-
munda savcı ve hakimin
talep ettiği takdirde dijital
cihazların uzaktan etkin-
leştirilebileceğini belirtti.
Bunun terör ve organize
suç gibi "10 yıl hapis ön-
görülen suçlar ve kaba-
hatler kapsamında"
yapılabileceğini vurgula-
yan Chekkat, parlamenter,
hakim, avukat, gazeteci ve

doktorların bundan muaf oldu-
ğunu söyledi. Chekkat, cihazların
etkinleştirilme süresinin 6 ayı aş-
masa da tasarının yasalaşma-
sıyla kamera, bilgisayar ile
güvenlik kameraları dahil gün-
lük hayatta kullanılan elektronik
cihazların bir nevi "dinleme ciha-
zına" dönüştürüleceğine dikkati
çekerek, "Bu, özel hayata saygı-
nın yanı sıra hareket özgürlüğü-
nün, haberleşmenin gizliliğinin
de ihlal edilmesi anlamına geli-
yor" dedi. söz konusu tasarının
mesleki gizlilik açısından risk ta-
şıdığını dile getiren Chekkat,
"Güvenlik alanında bir tasarı
veya uygulama yürürlüğe girdi-
ğinde asla geri dönüş yok. Bu-
rada bahsettiğimiz özel

soruşturma tekniklerinin günlük
hayata yerleşecek olmasından
endişe duyulmalı" ifadesini kul-
landı. Chekkat, Fransa'da terörle
mücadele kapsamında var olan
tedbirlerin aktivistlere karşı kul-
lanıldığının altını çizdi.

Halk farkında değil

Fransa'da yaşayan Brayan silliau
da bu tasarının, Fransızların öz-
gürlüklerini hedef aldığını be-
lirtti. Tasarının, polisin eline
daha fazla güç verilmesi anla-
mına geldiğine işaret eden sil-
liau, "Bu, özgürlükleri yok eden
tasarılarla her türlü imkanı kul-
lanarak toplumu gözetmenin
başka bir yoludur" diye konuştu.
silliau, Fransız vatandaşlarının

bu tasarı hakkında çok fazla bil-
giye sahip olmadığını ve bu ya-
sanın ne getirdiğinin farkında
olmadığını kaydetti. "Fransa'nın
gittikçe otoriter yöne kaydığı"
yorumunda bulunan silliau, ta-
sarının özel hayata saygıyı hiçe
saydığı görüşünü dile getirdi. sil-
liau, tasarının zanlılarla sınırlı
kalmayıp, ilerleyen yıllarda akti-
vistler ve muhalif siyasilere karşı
da kullanılabileceğine dikkati
çekti.

Özel hayata müdahale

sarah solvar da "adalet Yasası"
olarak bilinen tasarıya karşı ol-
duğunu, yasalaştığı takdirde
bunun insanların özel hayatına
müdahale anlamına geleceğini

aktardı. 28 yaşındaki
Cheryne Huebbas, yasa
tasarısı hakkında net
bir fikri olmadığını, po-
lisin adli sicili olan
veya yargıyla sorunu
bulunan kişilere bu ta-
sarıyı uygulaması ge-
rektiğini ifade etti. 23
yaşındaki Rihad Be-
hachlafhak da "adalet
Yasası"nın belirli bir
çerçevede ve ortada bir
suç olduğunda kullan-
masından yana oldu-
ğunu belirtti. aa

Ziyaret kapsamında ticaret ve yatırı-
mın artırılması dışında siyasi ve gü-
venlik işbirliklerinin derinleştirilmesi
olası senaryolar arasında. Suudi Ara-
bistan Savunma Bakanı Halid bin
Selman’ın da ifade ettiği gibi söz ko-
nusu satışlarla birlikte iki ülke arasın-
daki savunma ve askeri işbirliğini
taçlandırılıyor. BAE’nin benzer bir sü-
reci tecrübe ettiği ve Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin Katar’daki askeri varlığı da
hesaba katıldığında, Türkiye’nin Kör-
fez güvenlik mimarisindeki etkinliğinin
arttığı ifade edilebilir. Türkiye-Körfez
arasındaki güvenlik işbirliğini derinleş-
tirme potansiyeline sahip bir diğer ge-
lişme, savunma sanayi ve teknoloji
transferi bağlamında atılabilecek
adımlar ve projeler. Özellikle Tür-
kiye’nin milli savunma sanayi anla-
mındaki attığı adımlar Körfez’in
ulusal güvenlik kapasitesinin geliştiril-
mesi ve fabrika inşası gibi somut çıktı-
lara katkı sağlayabilir.

Bölgesel girişimler artabilir

Siyasi işbirlikleri bağlamında birçok
dosyada Türkiye ile Körfez ülkeleri
ortak pozisyon alabilir. Özellikle
Sudan ve Yemen dosyalarında Türki-
ye’nin Katar ve Suudi Arabistan ile
daha yakın bir angajmana girmesi

beklenebilir. Sudan’da yaşanan çatış-
manın son bulması adına Türkiye,
Suudi Arabistan ve Katar’ın daha
aktif bir oynaması muhtemel siyasi se-
naryolar arasında. Ayrıca Mısır Cum-
hurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi’nin 27
Temmuz’da Ankara’ya yapacağı ziya-
ret de Türkiye’nin mezkur dosyalar-
daki etkinliğini artırabilir. Türkiye,
Suudi Arabistan, Katar ve Mısır’ın
Sudan’da Hızlı Destek Güçlerine
karşı ordunun yanında ortak bir po-
zisyon alması, Hartum’daki krizin çö-
zümü adına bölgesel girişimleri
artırabilir.

Konsolidasyon dönemi

Benzer bir sürecin Yemen dosyasına
tesir etmesi beklenebilir. Suudi Ara-
bistan ve Katar, Türkiye ile birlikte
Yemen’de Güney Geçiş Konseyi’ne
karşı pozisyon alıyor. Yemen savaşı-
nın sona ermesi ve geçiş sürecinin

başlatılması adına son yıllarda
adımlar atan Suudi Arabistan, Tür-
kiye’nin Yemen’de arabuluculuk
başta olmak üzere daha aktif bir rol
oynamasını talep edebilir. Son ola-
rak mezkur aktörler Suriye dosya-
sında da işbirliklerini geliştirebilir. Bu
anlamda, Körfez ülkeleri Suriye’nin
kuzeyinde inşa edilen şehir projeleri
başta olmak üzere birçok noktada
Türkiye ile ortak hareket edebilir. Ay-
rıca Körfez’in Türkiye ile İran’ı den-
geleme noktasında Irak, Lübnan ve
Suriye’de siyasi ve güvenlik işbirliği
de derinleşebilir. Sonuç olarak,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Suudi
Arabistan, Katar ve BAE’ye yaptığı
ziyaretler, Türkiye-Körfez arasındaki
işbirliklerini genişletiyor. 2010 son-
rası gerginlik, 2020 sonrası normal-
leşme sürecine giren Türkiye-Körfez
ülkeleri ilişkileri son ziyaretle birlikte
konsolidasyon dönemine geçiyor.

OLASI SENARYOLAR NELERDİR?

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
ziyaretleri, ülkeler arasında
ekonomi başta olmak
üzere birçok alanda işbirli-
ğine odaklanıyor. Bu an-
lamda karşılıklı ticaret ve
yatırımın artırılması ve 
teşvik edilmesi öne çıkıyor.

Fransızlar, hükümetin polisin zanlıların telefonlarından uzaktan gizlice görüntü ve ses kaydı
almasına olanak sağlayan tasarısını, özel hayatı ve özgürlükleri ihlal ettiği gerekçesiyle eleştiriyor

ERDOGAN’IN 
KORFEZ TURU
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K ültür, sanat, bilim, spor, siyaset ve iş
dünyasının duayen isimlerini "Tür-
kiye'nin Çınarları" projesi kapsa-

mında fotoğraflayan Anadolu Ajansı, bu
kapsamda fotoğraf sanatçısı İzzet Keribar'ın
İstanbul'daki yeni sergisine misafir oldu.
Uluslararası Fotoğraf Federasyonu tarafın-
dan 1985'te "A.Fiap" (Sanatçı), 1988'de de
"E.Fiap" (Ekselans) unvanlarıyla onurlandırı-
lan Keribar, 1952'den beri fotoğrafa meraklı
olduğunu belirterek, "Önce ağabeyimin yar-
dım ve teşvikleriyle İstanbul'u keşfettim. İs-
tanbul'un her bir yanını, müzeler, camiler,
kiliseler, surlar, hep birlikte gezdik. Bizim ce-
maatten, muhitten kimsenin bilmediği yerlere
götürdü beni, dünyayı tanıttı diyebilirim."
diye konuştu.

Pek çok iş yaptım

Usta sanatçı, sadece fotoğrafla meşgul olma-
dığına işaret ederek, "Hayatım boyunca pek
çok iş yaptım. Ancak ticaretin artık bana göre
bir şey olmadığını fark edince 25 seneden be-
ridir kendimi tamamen fotoğrafa adadım"
ifadelerini kullandı. Liseyi bitirdiğinde baba-
sının ödül olarak Leica marka fotoğraf maki-
nesi aldığını dile getiren Keribar, o yıllarda
Türkiye'de belki 10 kişide o kalitede bir fotoğ-
raf makinesi olduğunu söyledi. Kore'de gö-
nüllü askerlik yaptığı yıllarda da o makineyi
kullandığından bahseden usta fotoğrafçı,
şunları anlattı: "Kore'ye 1956'da gönüllü ola-
rak gittim. İngilizce konuştuğum için tercü-
man olarak gitmiştim ama kısa sürede

fotoğrafçılı-
ğım

ile üst subaylar tarafından çok sevilmeye baş-
ladım. Fotoğrafçılık sayesinde paşanın tercü-
manı olmuştum. Fakat Kore'den döndükten
sonra fotoğrafa ara verdim, ailemi, işimi kur-
dum. Uzun yıllar kuyumculuk, antikacılık
yaptım. Müzikle ilgilendim, ticaret yaptım ve
1980 yılında bir tesadüf eseri oğluma aldığım
makinayı kurcalamaya başlayınca birden bire
o fotoğraf aşkı tekrar alevlendi. İlk yaptığım iş
İstanbul Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Der-
neğine (İFSAK) üye olmak oldu. Kendimi
fotoğrafçı sanıyordum halbuki hiçbir şey de-
ğilmişim."

43 sene hiç durmadım

İzzet Keribar, fotoğraf sanatını 1980 sonrası
ciddi olarak öğrenmeye başladığını söyleye-
rek, "Daha sonra büyük ödüller gelmeye baş-
ladı yarışmalardan. 10 yıl sonra dünya
çapınca yarışmalardan ödüller almaya başla-

dım ve fotoğraf dünyasında ismim duyuldu.
Yani 43 senedir hiç durmadan kendimi tama-
men fotoğrafa adadım. O yüzden eşimden
sonra en iyi arkadaşım fotoğraf oldu. Her şey
fotoğraf etrafında dönmeye başladı" dedi.
Türkiye'nin tanınması ve turizmin gelişmesi
için çalışan büyük acentelere fotoğraf tedarik
ettiğinden de bahseden Keribar, eski İstan-
bul'la ilgili 1000'e yakın fotoğrafı olduğunu
açıkladı. Keribar, Taksim'de dünyaya geldi-
ğini ve amatör olarak da ilk o bölgede fotoğ-
raf çekmeye başladığını ifade ederek, şöyle
devam etti: "Geriye doğru bakınca keşke o yıl-
larda (fotoğrafa) biraz daha vakit ayırabilsey-
dim diyorum. Bazı günler okulu asıp fotoğraf
çekmeye gittiğimi hatırlıyorum. Ama sonra-
ları hayatın gereklilikleri beni fotoğraftan
uzaklaştırdı. Ama çok titiz bir sistemle sakla-
dım, hem eski İstanbul hem Kore zamanı
hem de 1980 sonrası çektiklerimi hesap

edince 2 milyona yakın fotoğrafım oldu.”

Pes etmemek lazım

Usta fotoğrafçı, genç sanatçı adaylarına,
“Yaptığı işi sevmesi lazım ve devamlılık çok
önemlidir. 1980 ve 1990 arası ben çok yarış-
maya girdim. İlk başlarda uluslararası yarış-
malarda 4-5 fotoğraf gönderiyordum hepsi
geri geliyordu. Derken 1 tane fotoğraf kabul
edildi bayram ettik, sonra 2 oldu bayram
ettik, derken bir mansiyon geldi, derken altın
madalya sonra bir baktık bunlar birikti. Başa-
rılı olmadığınız zaman mutlaka bir yerde acı
hissediyorsunuz, çok çabuk unutulur bu.
Ama siz kazandığınız zaman hayat boyu ha-
tırlayacaksınız. O kadar çok başarısız oldum
ki ama hepsinden ders almaya çalıştım. Pes
etmemek lazım. Benim bugün başarım uzun
vadeli bir emekten kaynaklanıyor” tavsiye-
sinde bulundu.  AA

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

İ çimi kararttığı için haber izlemeyi hiç sevmem.
Özellikle son dönemlerde bu daha da kötü bir hal
aldı ki zaten haber olmasa da birebir yaşayıp şahit

oluyoruz. Maalesef Türkiye’deki ekonomik krize bağlı
olarak yaşanan intiharlar, salgın hastalıklardan dolayı
yaşanan toplu ölümler, küresel ısınmanın etkisiyle oluşan
orman yangınları, susuzluk tehditi, yaşadığımız ve her an
gerçekleşme riskinin olduğu deprem felaketi gibi çok
üzücü ve can sıkıcı durumlar bütün tadımızı tuzumuzu
kaçırıyor. Sanırım artık eskisi gibi keyifli değiliz… Dün-
yanın sonuna doğru felaketler ardı ardına gelecekmiş ya
hani, o sonun bazen çok yaklaştığını düşünüyorum. Eko-
nomi dışında sanki yaşanan her şey bunun habercisi gibi.

2024 yılında sıcaklık rekoru kırılacağı söyleniyor.
Prof. Dr. Ecmel Erlat, 2024’te ‘El Nino’ etkisi ile dün-
yada sıcaklık rekorlarının kırılacağını söyleyip şöyle ko-
nuşmuş: “Marttan itibaren ‘El Nino’ yılı başladı. Bu,
ekvatoral pasifikte okyanusta depolanan enerjinin atmos-
fere geri verildiği yıl olacak. Ama asıl 2024’te sıcaklık
rekoru kırılacak. Çünkü insan faktörüne ‘El Nino’ etkisi
eklenecek.” 

Yani uzmanlar, dünyada ısınmaya neden olan El Nino
hava olayının başladığını açıklıyor ve önümüzdeki ay-
larda etkisini kademeli olarak artıracağını belirtiyor.
2024'te ise muhtemelen dünyanın sıcaklık rekoru kırıl-
ması bekleniyor. El Nino'nun Afrika'da, Avustralya'da ve
Asya kıtasının bazı bölgelerinde kuraklığa, Hindis-
tan'daki muson yağmurlarının zayıflamasına, Amerika
kıtasının güney ve orta kesimlerinde ise şiddetli yağışlara
neden olması bekleniyor. Bazı bölgeler kuraklık ve orman
yangınlarının etkisi altına girerken, bazı bölgeler sel ve
fırtınalarla mücadele etmek zorunda kalıyor. 

Küresel ısınma için herkes elinden geleni yapmalı, aksi
takdirde zaten dünya denen bir şey kalmayacak ve hep
beraber kuraklıkta yok olup gideceğiz. Öncelikle bir birey
olarak yapmamız gereken şeyler; evlerimizde sebep oldu-
ğumuz gereksiz sera gazlarını basit yöntemler uygulaya-
rak azaltıp, bazı tedbirlerle kimyasal maddelerin suya ve
toprağa karışmasını önlemek. Başlıklar halinde yazaca-
ğım, siz detaylı araştırmasını yaparsınız. Elektronik eş-
yaları stand-by konumda bırakmayın ya da fişlerini
prizden çekin. LED ampuller ve enerji dostu elektronik
eşyalar tercih edilmeli. Ütü, saç kurutma makinesi, fırın
gibi malzemeleri çok sık kullanmayın. Evdeki ısı yalıtı-
mını artırın, kışın ev içinde dahi kalın giyinin; bu sayede
daha az elektrik ve doğal gaz yakacak ve karbon salımını
azaltmış olacaksınız. İşinize toplu taşıma ya da bisikletle
gidin. Mevsiminde sebze meyve yiyin, yerel ürünler tüket-
meye çalışın. Evinizde bitki, çiçek, sebze ve meyve yetişti-
rin. Çamaşırları doğal yolla kurutun. Su kaynaklarını
verimli kullanın. 

Küresel ısınma gerçek ve etkileri büyük. Lütfen herkes
elinden geldiği kadar dikkat etsin. Yoksa küresel ısınma-
nın sonumuzu getirmesi sürpriz olmayacak…

Sıcaklık rekoru 
2024’te kırılacak
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Dijital müzik platformu Spotify’ın
müzik sektöründe kadın eşitliğini güçlen-
dirmek üzere hayata geçirdiği EQUAL

müzik çalma listesine Zeynep Bastık, “Eyvah” adlı
parçasıyla konuk oldu. New York Times Meyda-
nı’ndaki meşhur reklam alanında boy gösteren Zey-
nep Bastık, Türkiye EQUAL yerel çalma listesine

girerken, Türkiye EQUAL çalma listesinin kapağını
da süsledi. Spotify’ın EQUAL Müzik Programı’nda
yer alarak büyük bir başarıya imza atan Zeynep
Bastık, sosyal medya hesabında bu programın bir
parçası olmasıyla ilgili olarak Spotify’ın kendisi hak-
kında yayınladığı Instagram postunu “Güne bu
manzarayla başladım” notuyla paylaştı.

tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

BASTIK TİMES MEYDANI’NDA

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

17:35 Gece Gündüz
18:00 Günün İçinden
18:40 Piyasa Ekranı
18:45 Spor
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
22:00 Yaşasın Hayat
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
01:00 Pelin Çift 
İle Gündem Ötesi Artı
01:20 Hayatımın Neşesi
03:35 Şehirden Uzakta
04:35 Seksenler
06:35 Adını Sen Koy
09:15 Kendi Düşen Ağlamaz
11:45 Şehirden Uzakta
13:00 Seksenler
15:55 Benim Güzel Ailem
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi

00:00 -
01:00 Gece 
Görüşü
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

01:15 Pek Yakında
03:20 Ali Baba ve 
7 Cüceler
05:30 Sefirin Kızı
07:00 Ada Masalı
09:30 Aramızda Kalsın
12:00 Erkenci Kuş
14:00 Kiralık Aşk
16:00 Sefirin Kızı
19:00 Star Haber
20:00 Yalı Çapkını
23:00 Kolombiyalı: 
İntikam Meleği

12:45 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

00:00 -
02:00 Poyraz Karayel
04:00 Kavak Yelleri
06:15 Yabancı Damat
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00 Ya Çok Seversen
15:45 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Cengiz Han Destanı
22:30 Dönence

00:00 -
00:20 Üvey Anne
03:20 Vermem 
Seni Ellere
06:20 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Çakallarla Dans 5
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Üvey Anne
23:15 Güzel ve Çirkin

00:00 -
00:45 Fazla Şaapma
02:30 Eşim 
Benzerim Yok
05:00 Aşk Yeniden
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Kısmet
13:00 En Güzel Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Kısmet
23:30 Yaz Şarkısı

00:00 -
00:15 İşte Gelin 
İşte Kaynana
02:45 Canım Annem
04:45 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin
İşte Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

00:00 -
01:00 Haber Bülteni
01:30 Nedir Ne Değildir?
03:00 Haber Bülteni
03:30 HT 360 Gece
05:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Açık ve Net

00:00 Gece Haberleri
01:00 Haber Bülteni
02:00 Eşit Ağırlık
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
23:30 Haber Bülteni

00:00 -
00:15 Çapraz Ateş
01:45 Çapraz Ateş
03:15 Aşk Laftan 
Anlamaz
07:30 Yeşil Vadi'nin Kızı
09:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi'nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Çöpçüler Kralı
21:45 Şaşkın Hırsızlar
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HAYATIMI 
FOTOĞRAFA 
ADADIM!

HAYATIMI 
FOTOĞRAFA 
ADADIM!
2 milyona yakın Türkiye ve dünya fotoğrafları arşiviyle Türkiye'nin önemli fotoğraf sanatçılarından 87
yaşındaki İzzet Keribar, "Hayatım boyunca pek çok iş yaptım. Ancak ticaretin artık bana göre bir şey
olmadığını fark edince 25 seneden beridir kendimi tamamen fotoğrafa adadım" dedi.

Tilbe ile başlıyor
Birbirinden renkli birçok etkinliğe ev sa-
hipliği yapacak İstanbul Festivali, bugün
başlıyor. Festivalden yapılan açıklamaya
göre, Türkiye'nin sevilen sanatçılarının da

sahne alacağı festivalde, spor turnuvaları, eğlenceli
gösteriler, çocuk atölyeleri ve sahne şovları gerçek-
leştirilecek. Geçen yıl 1 milyon 140 bin ziyaretçiyi
ağırlayan festival, bu yıl Yıldız Tilbe konseri ile açılı-
şını yapacak. 17 günde 36 sanatçının konser vereceği
festivalde Ajda Pekkan, Duman, Sertab Erener, Ceza,
Sıla, Hayko Cepkin, Serdar Ortaç, Edis, Zeynep Bastık,
Hadise, Sefo ve Haluk Levent de sahne alacak.
Bu sene Trendyol Yemek ana sponsorluğunda düzen-

lenen festivalde konserlerin yanı sıra espor, çocuk
atölyeleri, genç sahne ve lezzetler başlığı altında 4
ayrı bölüm daha olacak. Ziyaretçiler, bu yıl da tek fes-
tival bileti ile alan içinde yer alan tüm etkinliklerden
faydalanabilecek. Geçen yıl yaklaşık 500 metrekarelik
bir alanda binlerce oyun ve espor meraklısını ağırla-
yan festival alanı, bu yıl yaklaşık 10 katına çıkarak 5
bin metrekarelik bir alanda oyun severleri bir araya
getirmeyi amaçlıyor. Espor alanı bu yıl ayrıca dünya-
nın en büyük cosplay şampiyonalarından birine de ev
sahipliği yapacak. Cosplay alanında dünyadan birçok
ünlü ismin de onur konuğu olarak katılacağı şampi-
yona, 29-30 Temmuz'da düzenlenecek. AA



21 TEMMUZ 2023 CUMA www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1863573)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

2 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/674764
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma 

Müdürlüğü 34094 - FATİH / İSTANBUL FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124142000-2124142138 - 2126351193-2124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Eczane Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30.06.2024 

tarihine kadar ilgili birimin isteği doğrultusunda 
belirli aralıklarla , birimin siparişinden sonra en geç 
10 (on) takvim günü içerisinde sözleşmeye ve teknik 
şartnameye uygun olarak İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Eczane 
Deposuna teslim edilecektir. Ayrıca yüklenici son teslim günü 
kalan malların tamamı hastanenin yazılı talebini 
beklemeksizin teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 14.08.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik 
Tedavisi Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa
tarafından düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler; İhale komisyonunca değerlendirilmek üzere en az 1 adet numuneyi ihale sonrası 3 (Üç) iş
günü içerisinde teslim tutanağıyla birlikte teslim etmelidirler. Teslim edilen numuneler, üzerinde ihale
ve istekli bilgileri ile ihaledeki kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket yapıştırılarak, dizi
pusulasına bağlanarak sunulacaktır. Yapılan numune değerlendirmesinde numunenin uygun olup
olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate alınarak en az bir adet numunenin 13.06.2019 tarihli ve
30800 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik doğrultusunda kurul ya da yargı kararları 
üzerine yeniden değerlendirilmesi açısından muhafaza edilecektir.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama
İdari Şartnamenin 
7.5.4. md. 
1.bendi
İdari Şartnamenin 
7.5.4. md. 
2.bendi
İdari Şartnamenin 
7.5.4. md. 
3.bendi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Milli bilardo oyuncusu Güzin Müjde Karakaşlı, Türkiye'de düzenlenecek olan Dünya 3 Bant Şampiyonası'nda birinciliği istediğini ifade etti.
Karakaşlı, “Dünya şampiyonluğunun zamanı geldi” dedi. Cinsiyetin bilardoyla hiçbir ilgisinin olmadığını belirten Güzin Müjde, "Ben tabuların bir
anda yıkılan şeyler olduğunu düşünmüyorum. Bir tabuyu belki jenerasyonlarla yıkarsınız ama o yıkmanın bir parçası olursunuz” diye konuştu

E ylül
ayında
düzenle-

necek olan
Dünya Şampi-
yonası hazırlık-
larını sürdüren
Güzin Müjde
Karakaşlı, Anka-
ra'da yapılacak
olan turnuva öncesi
Demirören Haber
Ajansı'nın (DHA) soru-
larını yanıtladı. Voleybolcu
bir aileden gelen 3 bant bilardo
oyuncusu, kariyeriyle ilgili açıklama-
larda bulundu.
Son olarak düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda Kadın-
lar Milli Takımlar Avrupa 2.'liği elde eden Güzin Müjde,
bilardo sporuna nasıl başladığına dair yaptığı açıkla-
mada "Denizli'de müdavimi olduğum bir bilardo işletme-
sinde bana ıstaka tutmayı öğrettiler. Tam ihtiyacım
olduğu zamanda bilardoyla tanıştım. Voleybola döne-
cekmişim gibi hissetmedim ama bilardoya başlıyor gibi
de hissetmemiştim. Şans eseri başlayıp sonrasında ciddi-
leşen bir süreç oldu" şeklinde konuştu. 32 yaşındaki de-
neyimli bilardocu, kendisine idol olacak bir jenerasyonun
oluşmadığını belirtirken, Semih Saygıner için ise, "feno-
men etkisi yarattı" dedi.

12 sene voleybol oynadım

Bilardo hayatına şans eseri başladığını söyleyen Güzin
Müjde Karakaşlı, "Ailem voleybolcuydu, dolayısıyla vo-
leybol bizde ata sporu. Üniversite sınavına hazırlanana
kadar 11-12 sene voleybol oynadım. Sonrasında sınavla-
rın artması nedeniyle voleyboldan uzaklaştığım bir süre-
cin içinden geçtim. Tercih edecek olsaydım voleyboldan
uzak kalmayı tercih etmezdim. Üniversiteye geldikten
sonra Denizli'de müdavimi olduğum bilardo işletmesi
beni, Türkiye şampiyonasına tecrübe kazanmam için
davet etti. O turnuvaları oynamaya başladığımda ben bu
işi sevdim dedim. Yetenekli olduğum anlaşıldı ve ondan
sonra sonuçlar elde etmeye başladım. Sonuçlar ile bera-
ber daha iyisini yapabileceğim düşüncesi beni bilardo-
nun ve merakın içinde tuttu. İkinci müjde dönemi gibi bir

şey ile karşılaştım. Dolayısıyla tesadüflerden oluşan bir
geçiş süreci oldu" diye konuştu.

Oyunu çok seviyoruz

Bireysel spor olarak Türkiye'yi temsil etmenin farklı bir
duygu olduğunu vurgulayan milli bilardocu, "Aslında ba-
karsanız oyunun kendisinden besleniyoruz. Oyunu çok
seviyoruz. Hepimizden çok büyük ve zor olduğu için ken-
dimizin yeni versiyonunu yaratma şevki itici kuvvet olu-
yor. Uluslararası tarafını söylüyorsanız, benim
düşündüğümden farklı olarak, bireysel bir sporda Türki-
ye'yi temsil ederek sahaya çıkmak farklı bir duyguymuş.
Dolayısıyla mirasını aldığınız ve temsil ettiğiniz kültürün

devamını sahaya koymak istiyorsunuz. Birden
fazla şey var omuzlarınızda. Kendi mut-

luluğunuz, oyuna dair duyduğunuz
tutku, o vakte kadar harcamış ol-

duğunuz emek ve bir taraftan
da Türkiye'yi temsil etmenin

gururunu taşıyorsunuz yanı-
nızda. Sonrası kendiliğin-
den geliyor" ifadelerini
kullandı.

Aşık
olmamışsınızdır!

3 kez Avrupa 2'nciliği
elde eden milli sporcu
Güzin Müjde Karakaşlı,

"Benim gençliğimde de
Amerikan bilardo daha

yaygındı. Dolayısıyla ben de
Amerikan bilardosuyla başla-

dım. Görece küçük şehirlerde
yaygın kültür vardır. Bir bölümde

Amerikan diğer bölümde 3 bant bi-
lardo masaları bulunur. Ben arkadaşla-

rımla Amerikan bilardo oynamaya alt kata
inerdim ama hesabı ödemek için üst kata çıkardım.
Orada başka dünyaların olduğunu bilirdim. 3 bantta; ya-
ratıcılığın, plaselerin, kendi topundan bir hareket bekle-
menin peşine düşmek sizi kendisine bağlıyor. Kötü
bağımlılıktan bahsetmiyorum, dünyanın en güzel bağım-
lılığı. Bilardoya aşık olmamışsanız, henüz aşık olmamış-
sınızdır. Dolayısıyla 'Amerikan beni kesmiyor, 3 bant
daha zihinsel, onu oynayayım' demedim. İçine girdikçe 3
bant bilardo böyle bir oyun. 'Başlamak ister misin' dese-
lerdi, 'tüm parametreleri ile bilmiyorum' derdim. Ama
yeni Müjdeyi tanımak, inşa etmek ve kendimle barışmak
bakımından 3 banda müteşekkirim" dedi.

Erkek sporu olmaz

Cinsiyetin bilardoyla hiçbir ilgisinin olmadığını belirten
Güzin Müjde, "Ben tabuların bir anda yıkılan şeyler ol-
duğunu düşünmüyorum. Bir tabuyu belki jenerasyon-
larla yıkarsınız ama o yıkmanın bir parçası olursunuz. Bu
duruştan, bu çabadan ötürü tüm kadın bilardocu arka-
daşlarıma da teşekkür etmek isterim. Bilardonun kabuk
atmaya başlayacağını düşünüyorum. Varyasyonlarla, fi-
zikle, geometriyle o sıradaki stres yönetimiyle bir spor
icra ediyoruz. İnanın bunun da hiçbir cinsiyet ile ilgisi
yok. İnsanların erkek oyunu dedikleri şey kıraathane kül-
türünden kalan bir şey. Bir dönem insanların sosyalleş-
mek için bir araya geldikleri yer kıraathaneydi diye,
bilardo masaları orada bulunuyordu diye, kıraathanelere
de daha çok erkekler gidiyordu diye bir spor erkek sporu
olmaz" diye konuştu.. DHA

TABULAR BIR
ANDA YIKILMAZ!

T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası(TITUBB)'ndan veya Ürün Takip Sistemi
(ÜTS)'den ürünün kodunu ve Sağlık Bakanlığınca onaylı olduğunu gösterir belgeleri
ihale dosyasında  sunmalıdır.
T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası(TITUBB)'ndan veya Ürün Takip Sistemi
(ÜTS)'den onaylı FİRMA BAYİ veya ANA BAYİ veya TEDARİKÇİ koduna sahip ol-
duğunu gösterir belgeleri ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

İstekliler, teklif ettikleri ürün/ürünlere ait SUT kodları ile teklif ettikleri ürünlerin SUT kod-
larının eşleşmiş olduğuna dair beyanı ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

"Sonuca gitmek için birçok avantajı yanımda götürme-
liyim" diyen Karakaşlı, "Geometri benim kişisel bir be-
cerim. Hala geometri soruları çözerim. O farkındalığı
görmek hoşuma gidiyor. Bir şeyi hayal ederken, açıları
taşırken bilardo masasında devasa bir avantajım var
ama bu, oyunun gereklilikleri bakımından bir seviyeye
kadar öğretilebilecek bir şey. Hiç bilardo oynamamış
biri topları hareket ettirebilir fakat enstrümanı kullan-
mayı öğrendikten sonra hayal etmek başlıyor. Uluslar-
arası turnuvalarda belirli seviyenin üstünde oyuncular
ile yarıştığım için orada biraz disiplin ve cesaret ile
ağırlığımızı koyuyoruz. Geometriye yatkın olmaktan zi-
yade başka becerilerle ön plana çıkıyoruz. Türk bilar-
dosu karakteriyle sonuca giden bir yol izliyoruz.
Dolayısıyla geometri avantajım her zaman cebimde
ama daha bir sürü avantajı yanımda götürmem lazım
ki sonuca gidebileyim" ifadelerini kullandı.

DEVASA BiR AVANTAJIM VAR!

Kariyerinde Türkiye şampiyonluğu da bulunan dene-
yimli bilardocu, idol olmak konusunda yanlış anlaşıldı-
ğını şu şekilde ifade etti: "Kadınlar bilardosunda benim
yarıştığım disiplinde yarışmalar, 2004 yılında yapıl-
maya başlandı. O kadar yeni bir disiplinden bahsediyo-
ruz ki 2004'te yarışan sporcular hala uluslararası
şampiyonalarda karşıma çıkabiliyorlar. Emeklilik de
gördüğümüz bir durum değil. Vücudunuza asgari ola-
rak iyi baktığınız sürece ve oyunun içinde kaldığınız sü-
rece çok uzun yıllar bilardo oynayabiliyorsunuz.
Dolayısıyla kadınlarda benim idolüm haline gelebilecek
bir jenerasyon oluşmadı. Bu bağlamda bilardodaki ka-
rakterimle, elde ettiğim başarılarla, ortaya koyduğum
duruşla bilardoyu seven geniş kitlelerin idolü olabilirim
demiştim. Yoksa benim hayalim idol
olmak demedim. Ama yine de bir
idolünüz var mı derseniz
Semih ağabeyi saymak
durumundayım çünkü o
bir fenomen etkisi 
yarattı."

SEMİH AĞABEY FENOMEN OLDU

Bilardonun erkek sporu olduğuna ilişkin yargının; düzenli ça-
lışmak, yatırım yapmak ve emek vermekle çözüleceğini söyle-
yen Güzin Müjde Karakaşlı, "Türk bilardosu, sizin varlığınızın
ya da sporcu olarak temsil ettiğiniz değerlerin kabul edilme-
siyle ilgili bir süreçten geçti. Bir sporun erkek sporu olarak ad-
landırıldığı tek dal bilardo değil. Diğer disiplinlerde nasıl
üstesinden gelindiyse, bu; düzenli çalışmanın, yatırımın ve
emeğin sonucu. Engel mi bilmiyorum ama sizin çabalarınızın
diğerleri kadar değer görmediği dönemlerden geçiyorsunuz.
Bazen çeşitli yapılarla mücadele etmeniz gerekiyor. Sporda
karşıma engel ya da "haksızlık" çıktığında, sadece sporcu
Güzin Müjde olamıyorum. İster istemez sosyal bilimler me-
zunu biri olarak da cevap verebiliyorum. Bunların tamamı ol-
duğumu düşünüyorum. Daha önce 1 kişiden oluşan kadın milli
takımı 2 kişiye çıkarıldı. Avrupa şampiyonasına 2 kadın gidip 2
madalyayla döndük. Sahadaki cevap, federasyonla ya da
diğer birimlerle tartışarak verebileceğimiz cevaptan daha et-
kili oluyor" diye konuştu.

CEVAP SAHADA VERiLiR
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Başarılarını 
duyuyoruz
BOSNAHersekli tenisçi
Ivan Dodig, Wimble-
don Tenis Turnuva-
sı'nın ardından kamp
için Antalya'ya geldi.
Serik'e bağlı Belek tu-
rizm merkezindeki bir
otelde tatil yapan ve
aynı zamanda günlük
antrenmanlarını sürdü-
ren Ivan Dodig, konak-
ladığı otelde misafirlere
tenis klinik eğitimi
verdi. Dodig'in 22 Tem-
muz'da Hamburg'da
yapılacak olan Tenis
Turnuvası'na katılmak
üzere Antalya'dan ayrı-
lacağı öğrenildi.

Merak ediyorlar

Ivan Dodig, "Türkiye
teniste yukarılara tır-
manışını sürdürüyor.
Başarılarını duyuyoruz.
Türkiye'de özellikle An-
talya bölgesinde tenise
yatırım yapan çok
güzel oteller var. Pro-
fesyonel tenisçilerin
bölgeye gelmesi ile
Türkiye teniste çok

farklı noktalara gele-
cektir. Sosyal medya
hesaplarımdan Antalya
ile ilgili bazı paylaşımla-
rıma birçok arkadaşım
'neredesin' diye mesajlar
atıyor. Türkiye'de oldu-
ğumu söylüyorum.
Türkiye'yi merak eden
ve görmek isteyen çok
insan var. Umarım
yakın bir zamanda
onlar da gelip Türki-
ye'yi görür. Türk teni-
sinde İlhan Marsel'i
tanıyorum. Kendisi iyi
bir tenisçi" dedi. Açıkla-
manın ardından Ivan
Dodig gösteri maçı
yaptı. 7 kez Grand
Slam, 4 kez Rolland
Garros, 1 kez Wimble-
don ve 2 kez Avustralya
Open kazanan, olimpi-
yatlarda gümüş ma-
dalya sahibi ve Davis
Cup kazanmış bir
oyuncu olan Ivan
Dodig, teklerde dünya
29 numarası, çiftlerde
dünya 4 numarası olma
başarısı elde etti. DHA

O rtaokul yıllarında judo ile ta-
nışan ve daha sonra bu
branşta profesyonel bir

sporcu olan Dilara Lokmanhekim
(29), kariyeri boyunca Türkiye'yi ulu-
sal ve uluslararası birçok organizas-
yonda temsil etti. Bu süreçte Avrupa
3'üncülüğü ve 23 Yaş Altı Avrupa
Şampiyonluğu'nun yanı sıra Grand
Prix şampiyonluğu, 21 Yaş Altı
Dünya 2'nciliği bulunan Dilara Lok-
manhekim, Nisan 2022'de aktif spor
hayatını sonlandırarak Bülent Ecevit
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor
Öğretmenliği bölümünü bitirdi. Yak-
laşık 5 senedir Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'na (MEB) bağlı olarak öğretmenlik
yapan eski milli sporcu, judoya baş-
lama hikayesinin yanı sıra profesyo-
nel kariyerinde yaşadıklarını ve
bundan sonraki kariyer hedefleri ko-
nusunda Demirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu. 

Annem uzun süre istemedi

Spor hayatına, okuluna gelen judo
antrenörüyle tanışarak başladığını ve
ailesinin ilk olarak bu spora sıcak
bakmadığını söyleyen Dilara Lok-
manhekim, "Oyun oynamayı çok
seven, hareketli bir çocuktum. Bu
yüzden ailem beni farklı branşlardaki

sporlara yönlendirdi. Ortaokuldaki
beden eğitimi öğretmenim, judoya
başlama sürecimde büyük bir rol oy-
nadı. Okula gelen judo antrenörünün
bu sporu tanıtmasıyla, bu branşa
olan ilgim başladı. Annem bu sporu
yapmamı uzun bir süre istemedi.
Yakın çevremizden de bu konu hak-
kında olumsuz düşünceler oldu.
Ancak insan isteyince bunları gör-
mezden gelebiliyor. Babam ise bu ko-
nuda hep beni destekledi. Bir süre
sonra kazandığım başarılar, ailem
başta olmak üzere tüm çevremi ikna
etti diyebilirim" dedi.

Kötü bir sonuçtu

Judoya başladıktan 3 ay sonra Antal-
ya'da yapılan seçmelerde ilk madal-
yasını kazanan Lokmanhekim,
"Benim için çok özel bir turnuvaydı.
Küçük bir çocukken elde ettiğiniz 'ilk'
başarılar her zaman ölümsüz oluyor
sanırım. Kısaca özetlemek gerekirse
madalyamı tüm gün boynumda taşı-
dım" ifadelerini kullandı. Bakü'de dü-
zenlenen ilk Avrupa Oyunları'nda
Türkiye'yi temsil eden Lokmanhekim,
o dönemi ise şöyle anlattı: "2015 yılı
çok formda ve çıkışta olduğum bir
yıldı. Fakat Avrupa Oyunlarını 7'nci
olarak tamamladım, bu beklediğimiz-

den kötü bir sonuçtu. Ancak olimpi-
yat oyunları için devam eden puan
toplama sürecinde, Avrupa oyunla-
rını sadece bir turnuva olarak değer-
lendirip önümdeki maçlara
odaklandım." 

Hepsi birer deneyimdi

Sporculuk hayatının kendisine özgü-
ven ve pozitif bakabilme yeteneği kat-
tığını belirten Lokmanhekim,
"Öncelikle spor yapmanın çocukluk
ve gençlik dönemimde gelişimime
yaptığı katkıdan dolayı yetişkinlik ha-
yatımda bunun büyük pozitif etkile-
rini gördüm. Karar verebilme
yeteneği, özgüven, zorluklarla başa
çıkabilme ve hayata daha pozitif ba-
kabilme sporun bana kattığı pozitif
etkiler diyebiliriz. Ayrıca spor saye-
sinde, çok fazla ülke gezip farklı kül-
türleri görme fırsatım oldu, bunların
hepsi farklı birer deneyimdi benim
için" dedi. Sporcu olmasaydı yine de
sporun içerisinde ya da aktif olabile-
ceği bir meslek yapmayı düşüneceğini
söyleyen Lokmanhekim, "Çocuklara,
kazandığım tecrübe ve bilgi birikimini
spor ile aktarmak en büyük hedefle-
rimden biri. Türkiye'nin zeki, çevik ve
ahlaklı sporcular yetiştirmesinde rol
oynamak istiyorum" dedi. DHA
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1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : .38756934-2023/414-Ceza Dava Dosyası

-İ   L   A   N-

Sn. Emrah Kuy, (Musa ve İkram dan olma,
05/06/1987 doğumlu, Erzurum, Karayazı, Üzengili
nüfusuna kayıtlı,) Hakkınızda açılan ceza davasına
ilişkin iddianamenin  kabul edilmesi sonucu, Mahke-
memizin yukarıda esas numarası yazılı olan dava
dosyasına  sanık sıfatı ile kayıt edildiniz.

CMK nın 251/1 maddesi uyarınca, üzerinize atılı
suç ile ilgili olarak, mahkememizce basit yargılama
usulünün uygulanmasına karar verilmiştir. 

CMK nın 251.maddesinin uygulanması kapsa-
mında, bu ihtar, tarafınıza  tebliğ edilmektedir.

12/09/2015 tarihinde 34 JS 9322  plakalı araç ile
seyir halinde giderken, alkollü olarak araç kullan-
maktan TCK nın 179/3 ve 53 maddeleri uyarınca 
cezalandırılmanız amacıyla hakkınızda kamu davası
açılmış olup;

Mahkememizce 2015/584 esas sayılı dosyada
08/03/2016 tarihinde verilen mahkememiz hükmünü
temyiz etmeniz üzerine Yargıtayca hakkınızda seri
yargılama usulü hükümlerinin uygulanması açısın-
dan hüküm bozulmuş ancak, seri yargılama usulü
uygulanması mümkün olmamış ve bu kez hakkı-
nızda basit yargılama usulü hükümlerin uygulanması
için dosya yukarıdaki esasa kaydedilmiştir.

Basit yargılama aşamasında tüm aramalara 
rağmen tarafınızı ulaşılamamıştır.

Yukarıda belirtilen suçlamalarla ilgili  olarak savun-
malarınızı ve delillerinizi, ayrıca hakkınızda TCK'nın
179/2 maddesinin uygulanması ihtimaline binaen
CMK'nın 226. maddesi uyarınca ek savunmanızı
,ayrıca toplatılmasını istediğiniz delillerinizi 15 gün
içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz,
savunma için tarafınıza verilen süre dolduktan sonra,
mahkememizce duruşma yapılmaksızın CMK nın
223.maddesinde belirtilen kararlardan birine hükme-
dilebileceği ve işbu ihtarat metninin gazete ilan tari-
hinden itibaren 7 gün sonra tarafınıza tebliğ edilmiş
sayılacağı hususu İLANEN TEBLİĞ ve İHTAR 
OLUNUR.17.07.2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1863983)

T.C. İSTANBUL 32. ASLİYE CEZA
MAHKEMESİNDEN

İ   L   A   N
DOSYA NO : 2018/575 Esas
KARAR NO : 2020/472

Göçmen kaçakçılığı suçundan Mahkememizin yu-
karıda esas ve karar numarası yazılı 12/11/2020 ta-
rihli ilamı ile göçmen kaçakçılığı suçundan
BERAATİNE karar verilen Gafur ve Piroz oğlu, 1974
Filistin doğumlu, Filistin uyruklu KAMARAN KADİR
tüm aramalara rağmen bulunamamış olup, gerekçeli
karar tebliğ edilemediğinden ilanen tebliğ yoluna gi-
dilmesi gerekmekle;

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi
gereğince hüküm özetinin bir GAZETEDE VE İN-
TERNET HABER SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün
sonra tebliğ edilmiş sayılacağına,

3- Tebliğ tarihinden itibaren 7 günlük süre içeri-
sinde mahkememize verilecek dilekçe ya da tuta-
nağa geçirilmek kaydıyla Zabıt Katibine beyanda
bulunulmak suretiyle İstanbul Bölge Adliye Mahke-
mesi nezdinde istinaf kanun yoluna başvurulabilece-
ğine, istinaf kanun yoluna başvurulmadığı takdirde
kararın kesinleşeceğine, ayrıca C.Savcısı tarafından
beraat kararına karşı istinaf süre tutum talebinde 
bulunulup bilahare sanık lehine istinaf talebinden
vazgeçildiğinden, aynı usulle C.Savcısının istinaf 
talebine karşı beyanda bulunulabileceğine karar 
verilmiş olup, İLAN OLUNUR.19.07.2023

Kariyerinde Avrupa Şampiyonası'nda bronz, 23 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya kazanma

başarısı gösteren ve 2022 yılında aktif sporculuk kariye-
rini sonlandıran eski milli judocu Dilara Lokmanhekim, 

hedefinin Türkiye'de zeki, çevik ve ahlaklı sporcular 
yetiştirmek olduğunu söyledi. Lokmanhekim, “Kazandı-
ğım ilk madalyamı tüm gün boynumda taşıdım” dedi

BİRden FaZLa cİddİ 
SaKaTLiK GeÇİRdİM
Spor hayatı boyunca birçok sakatlık geçirdiği de söyle-
yen 29 yaşındaki eski milli sporcu, "Birden fazla ciddi
sakatlık geçirdim. Sakatlık bir sporcunun kariyerinde
yaşayabileceği en zorlu dönem diyebilirim. Antrenman-
lardan ve yarışma rutinlerinden geride kalmanın yanı
sıra, tedavi olmaya ve performansınızın minimum düş-
mesi için antrenman yapmaya çalışıyorsunuz. Sadece fi-
ziksel değil, zihinsel olarak da bu süreç bir hayli
yıpratıcı oluyor. 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'ndan
sonra en büyük dezavantajım, arka arkaya büyük sa-
katlıklar yaşamak oldu. Bu süreçte tabii ki sporu bırak-
mayı düşündüm. Fakat hiçbir zaman denemeden
başarılı ya da başarısız olacağımı bilemezdim. Bu yüz-
den mücadele etmeye devam ettim" diye konuştu. Lok-
manhekim, kariyerindeki en unutamadığı maçın 2016

Rio Olimpiyat Oyunları'nda oy-
nadığı maç olduğunu vurgula-
yarak, "İçimde kalan en büyük
durum ya da maç, hiç şüphesiz
ki 2016 RIO Olimpiyat Oyunla-
rı'nda oynadığım maçtı. Son
ana kadar her şey ve tüm ha-
zırlıklar iyi gitti. Olimpiyatlar-
dan önceki son yaptığım maçta
performansım da çok iyiydi.
Fakat olimpiyat oyunlarında
belki de son dönemlerimin en
kötü performansımı sergiledim.
Ve tekrarı olmaması insanın
içinde kalan bir durum" dedi.

Medicana
sponsor oldu
Rams Park'ta düzenlenen imza töre-
nine Galatasaray Başkanı Dursun
Özbek, Galatasaray sportif a.Ş. Başkan
Vekili Erden Timur, medicana sağlık
Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO’su
Reha Özkaya ile medicana sağlık
Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Boz-
kurt katıldı. sponsorlukların kendileri
için çok önemli olduğuna dikkati çeken
Dursun Özbek, "medicana çok büyük
bir grup. Türkiye’de artık sağlık hizmet-
leri avrupa’nın da üzerine geçmiş du-
rumda. Hem verilen hizmet hem
hastaların ağırlanması başarılı bir şe-
kilde sürdürülüyor. Biz amatör şube-
lerde yetiştirici bir kulübüz. Buraya
çocuk yaşta gelen çocukların hem sağ-
lıklı gelişmesi hem sportif aktiviteleri
yaparken uğrayacakları sağlık kazala-
rından da başarıyla çıkılması çok
önemliydi. İş birliği yaptığımız için son
derece memnunum. Türkiye’nin en
büyük spor kulübü de Galatasaray’dır.
Galatasaraylılık, Galatasaray’ın bir
araya gelmesi, tek yumruk haline gel-
mesi çok önemli” ifadelerini kullandı.

19 kulübe sponsor

sporun her zaman destekçisi oldukla-
rını dile getiren Reha Özkaya, Türki-
ye’de faaliyet gösteren en büyük
şirketlerinden ve sağlık kuruşlarından

biri olduklarını söyledi. Reha Özkaya,
"sağlık hizmetlerini modern tıbbın son
imkanlarını kullanarak gerçekleştiriyo-
ruz. sporun sağlığa katkısı nasıl yadsı-
namaz ise sağlıklı bir beden yapısını
sürdürebilmek de açıkçası rekabetçi
spor arenasının olmazsa olmazlarıdır.
Bu sorumlulukla 2022-2023 sezo-
nunda 19 farklı spor kulübüyle spon-
sorluk anlaşmaları imzaladık. Konya,
ankara, sivas, samsun, Bursa, İzmir
ve İstanbul’daki 14 hastaneyle bulun-
duğumuz her coğrafyada spor kulüple-
rinin destekçisi olduk. Olmaya da
devam ediyoruz. açıkçası istiyoruz ki
Galatasaray’a 3 yıl boyunca sağlık
sponsorluğu yaptığımız dönemde Gala-
tasaray’ın bir avrupa şampiyonluğuna
daha tanıklık etmek istiyoruz” dedi.
“Dünyada sponsorluğun geliştiğini ve
takımları nereye getirdiğini görüyoruz.

Çünkü bu bir marka değerlemesi ya-
nında ülkelerin dünyadaki algısını da
çok ciddi etkileyen bir olay” diyen Öz-
kaya, “O yüzden Türkiye’deki bütün şir-
ketlerin, sağlık şirketleri de dahil olmak
üzere spor kulüplerine her türlü spon-
sorluk desteğini vermesi gerektiğini
düşünüyorum. Bunun önünün daha da
açılarak ilerlemesi gerektiğini düşünü-
yorum. O yüzden biz de bu dönemde
Galatasaray'ımızla birlikte ter dökece-
ğiz. Bu sponsorluk anlaşması Galatasa-
ray’ın profesyonel futbolu, voleybol,
basketbol, PaF takımları, U19, U13’e
kadar altyapılar da dahil olmak üzere
kapsıyor. saha içinde birçok sağlık per-
sonelimiz olacak, tabii ki ambulansları-
mız olacak. Galatasaray’ın yurt içi, yurt
dışı her aşamasında bir adım gerisinde
olacağız. Her iki kulüp için de başarı-
larla dolu olmasını diliyorum" dedi. DHa

Galatasaray ile Medicana Sağlık Grubu arasında sponsorluk anlaşması
imzalandı. Yapılan anlaşmaya göre Medicana, sarı-kırmızılı ekibin 3
sezon boyunca futbol takımı ve amatör branşlarına sağlık sponsoru oldu

MADALYAMI 
CIKARMADIM!
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B eylikdüzü Belediyesi, İstanbul Enerji
A.Ş. iş birliğiyle “Sürdürülebilir
Enerji ve İklim Eylem Planı

(SECAP)” tanıtım toplantısı düzenledi. Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleşen toplantıda, iklim değişikliğiyle or-
taya çıkan çeşitli riskleri azaltmak adına oluş-
turulan eylem planının detayları paylaşıldı.
Toplantıya Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve İstanbul Enerji A.Ş.
Genel Müdürü Yüksel Yalçın’ın yanı sıra Bey-
likdüzü Belediyesi başkan yardımcıları, birim
müdürleri ve vatandaşlar katıldı. 

Hedef yüzde 40 azaltma

Toplantıda konuşan Beylikdüzü Belediye

Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Tarihimizin
en büyük varoluşsal kriziyle karşı karşıyayız.
Bizden sonra da bu dünyanın üzerinde yaşa-
yacak insanlar olacak. Bugün alacağımız bazı
tedbirler belki geleceği kurtaracak. İklim kriz-
leri etkisiyle son dönemlerde de yaşamış ol-
duğumuz salgınlar, seller, fırtınalar, kar
yağışları her geçen gün bir krize dönüşüyor.
Sorunun bir parçası olarak bizler, çözümün
de bir parçası olmak zorundayız. Durum acil
ve çok hızlı harekete geçmeliyiz. Bugün bu-
rada Beylikdüzü için 2030 yılına kadar yüzde
40’lık bir emisyon azaltma hedefini ortaya ko-
yacağız. İnşallah bu olası riskleri analiz edip
paydaşlarımızla ve halkımızla paylaşıp, hede-
fimize doğru emin adımlarla yürüyeceğiz”

ifadelerini kullandı.

Hakikaten çok önemli

SECAP ile ilgili detaylı bir sunum yapan İs-
tanbul Enerji A.Ş. Genel Müdürü Yüksel Yal-
çın ise “1760’lı yıllarda başlayan Sanayi
Devrimi’nden sonra hep beraber dünyayı kir-
lettik. Önce büyüklerimiz şimdi ise biz kirleti-
yoruz. Yarınlarda çocuklarımızı ve sonraki
kuşakları nasıl bir dünyanın beklediğini gör-
memiz gerekiyor. Atık yönetimi, enerji tüke-
timi ve kentleşmeden neler anladığımızı bir
kez daha yorumlamamız gereken bir dönem-
deyiz. Dolayısıyla Sürdürülebilir Enerji ve
İklim Eylem Planı hakikaten çok önemli.
SECAP sadece bir yönetimin değil, toplu-
mun bütününün bir görevi. Ya yeşil bir gele-
cek ya da kaynakları tükenmiş bir dünya.
SECAP, bu anlayışı yeşile çevirecek” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

Şarkıcı Seda Yüksel, “La La Li La” isim şarkısını yayım-
ladı. “Bu şarkımı çok beğeneceksiniz” diyen Yüksel,
“Melodilerinde kuzey rüzgarları, temposunda Arap ritim-
leri barındıran sözlerini keyifle ezberleyeceğiniz çok eğ-

lenceli, hareketli, kıpır kıpır dans edeceğiniz bir
şarkı hazırladık” ifadelerini kullandı. Şarkının ilk

orijinal hali ilk versiyonu Oksy Avdalyan im-
zası ve yorumu taşıyor. “La La Li La”nın

sözleri ve melodisi Alex Tataryan'a ait
Düzenlemesini ise Alper Atakan yaptı. 

BU YAZ DANS
EDECEĞİZ!

Beylikdüzü Belediyesi, 
İstanbul Enerji A.Ş. iş birliğiyle
Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Eylem Planı (SECAP) tanıtım
toplantısı gerçekleştirdi. Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Bugün burada Beylikdüzü için
2030 yılına kadar yüzde 40’lık 
bir emisyon azaltma hedefini 
ortaya koyacağız. İnşallah 
bu olası riskleri analiz edip
paydaşlarımızla ve halkımızla
paylaşıp, hedefimize doğru emin
adımlarla yürüyeceğiz” dedi
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22 meydanda
tercih hizmeti
İstanbul’un 22 meydanına Tercih Danışma ve Rehberlik 
Merkezleri kuruldu. Bugünden başlayarak 4 Ağustos tarihine
kadar ihtiyaç duyan tüm gençler bu hizmetten yararlanabilecek
17-18 Hazİran’da YKS sınavına
giren öğrenciler üniversite tercihlerini
yapmaya başlıyor. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) İstanbul’un mey-
danlarında gençlere ücretsiz
danışmanlık ve rehberlik hizmeti ve-
recek. İBB Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü tarafından hizmet verecek olan
İBB Tercih Danışma ve Rehberlik
Merkezleri, YKS’ye giren gençlerin

tercihlerini en doğru şekilde yapabil-
melerine katkı sağlayacak. İstan-
bul’un 22 meydanında kurulan
merkezlerde gençlere puanları, başarı
sıralamaları ve üniversitelerin konten-
janları gibi kriterlere göre tercihlerini
doğru bir şekilde yapabilmeleri için
destek verilecek. İBB Tercih Danışma
ve Rehberlik Merkezlerinde 154 kişilik
bir ekip tercih döneminin sonuna

kadar 10.00 - 19.00 saatleri arasında
gençlere danışmanlık yapacak. Sabit
hizmet noktalarının yanında, hastalık
ve ulaşım mazereti olanlar da Alo
153 Çözüm Merkezi ile 0212 153 00
00 numaralı telefonu arayanlar da-
nışmanlık hizmetini alabilecek.
Uzman ekipler yüz yüze görüşmek
için mazereti olanların evine kadar gi-
decek.   HABER MERKEZİ

Satışa
cıkarıldı

Merkezefendi 
Mahallesi’nde, Kültür

Vadisi Projesi kapsamında 
yenilenen 3343 ada, 

3 parsel sayılı taşınmaz 
Zeytinburnu Belediyesi

tarafından satışa sunuldu

İstanbul’un kara surlarından, tarihi kapı-
larına, Erikli Baba Tekkesi’nden Aya Paresk-
evi Kilisesi’ne, Fişekhane’den Türk Dünyası
Kültür Mahallesi’ne pek çok tarihi, dini yapı,
türbe, anıt mezar; kültürel merkez ve müze-
den oluşan zengin bir hattı bünyesinde ba-
rındıran Kültür Vadisi Projesi’nin

Merkezefendi
Mahal-

lesi’ni kapsayan çalışmaları başarıyla ta-
mamlanmıştı. “Merkezefendi ve Çevresi Ye-
nileme Alanında” kalan taşınmazların
İstanbul II Numaralı Yenileme Alanları Kül-
tür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tara-
fından onaylı tasarılar kapsamında son
olarak Zeytinburnu Belediyesi tarafından ye-
nileme işlemi tamamlanan 3343 ada, 3 par-
sel üzerindeki 127 metrekarelik taşınmaz da
Zeytinburnu Belediyesi Kentsel Dönüşüm

Müdürlüğü tarafından
satışa sunuldu.

HABER 
MERKEZİ
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